
Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 1 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

1. 100 VZ muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 11:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Imrichovský Michal 1983 RPl 56.1 15/3 580 II. VT ruč. měř.  
2. Lukačovský Tibor 1993 Olymp 56.9 15/4 556 II. VT ruč. měř.  
3. Procházka Martin 1994 SlPl 58.5 15/1 512 III. VT ruč. měř.  
4. Schmalzreich Tim 1994 SGNo 59.4 15/2 489 III. VT ruč. měř.  
5. Chvostek Lukáš 1994 BaSo 01:00.4 14/3 465 III. VT ruč. měř.  
6. Maněna Jan 1994 SlPl 01:01.2 15/5 447 III. VT ruč. měř.  
7. Kadlec Lukáš 1995 SlPl 01:02.2 12/5 426 III. VT ruč. měř.  
8. Man Milan 1993 SnKV 01:05.1 14/1 371  ruč. měř.  
9. Lauterbach Hansi 1994 SGNo 01:05.4 14/2 366  ruč. měř.  
10. Šafář Filip  1995 PKML 01:06.8 11/3 344  ruč. měř.  
11. Vodenka Aleš 1994 BaSo 01:07.0 13/2 341  ruč. měř.  
12. Pfeifer Lukáš 1993 RPl 01:08.2 10/3 323  ruč. měř.  
13. Löckert Maximilian  1995 SGNo 01:15.3 10/2 240  ruč. měř.  
14. Waloschek Jonáš 1995 BaSo 01:16.4 9/4 230  ruč. měř.  

 

1. 100 VZ muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 11:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kvasnička Patrik  1996 BaSo 01:04.2 13/3 387  ruč. měř.  
2. Sammüller Florian 1996 SGNo 01:04.4 14/4 384  ruč. měř.  
3. Dušek Karel 1996 SnKV 01:05.6 13/4 363  ruč. měř.  
4. Hrabačka Martin  1997 SlPl 01:05.8 13/5 360  ruč. měř.  
5. Dvořák Petr 1997 SlPl 01:05.9 14/5 358  ruč. měř.  
6. Herman David 1996 SnKV 01:07.5 12/3 333  ruč. měř.  
7. - 8. Stoklasa Jaroslav 1997 SŠKru 01:10.4 11/5 294  ruč. měř.  
7. - 8. Friesecký David 1997 SnKV 01:10.4 12/1 294  ruč. měř.  
9. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 01:10.5 12/2 292  ruč. měř.  
10. Zahradník Matěj  1997 SlPl 01:11.2 9/5 284  ruč. měř.  
11. Voda Jan 1997 SlPl 01:13.2 10/5 261  ruč. měř.  
12. Rahn Felix 1997 SGNo 01:13.5 11/2 258  ruč. měř.  
13. Lietz Philipp 1997 SGNo 01:16.4 10/4 230  ruč. měř.  
14. Vinter Jakub 1997 PKML 01:21.2 6/4 191  ruč. měř.  
15. Nešpor Jan 1997 PKML 01:26.7 4/1 157  ruč. měř.  
16. Hejrovský Ondřej 1997 SlPl 01:31.0 6/5 136  ruč. měř.  
17. Borka Michal 1996 PKML 02:23.9 5/2 34  ruč. měř.  
   
Flasch Richard 1996 PKML diskval.   - Předčasný start  

 

1. 100 VZ muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 11:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kracík Tomáš 1998 PKPí 01:06.3 13/1 351  ruč. měř.  
2. Šindler David 1998 SlPl 01:10.8 11/1 289  ruč. měř.  
3. Novák David 1998 SŠKru 01:11.2 11/4 284  ruč. měř.  
4. Čepelák David 1998 BaSo 01:14.5 10/1 248  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 2 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

5. Vajrych Jakub 1998 SŠKru 01:15.5 8/3 238  ruč. měř.  
6. Šebesta David 1999 RPl 01:16.6 9/3 228  ruč. měř.  
7. Finger David 1999 SlPl 01:18.2 9/2 214  ruč. měř.  
8. Bachmeier Lukas 1998 SGNo 01:18.3 8/1 213  ruč. měř.  
9. Martinák Alex  1999 SlPl 01:18.9 9/1 209  ruč. měř.  
10. Primus David 1998 JiDo 01:24.7 8/2 169  ruč. měř.  
11. Burle Ondřej 1999 SnKV 01:24.8 8/5 168  ruč. měř.  
12. Běloch Matěj  1999 SlPl 01:25.4 7/2 164  ruč. měř.  
13. Möhrlein Felix 1999 SGNo 01:26.4 7/5 159  ruč. měř.  
14. Ulrich Leonard 1999 TV Wald 01:29.4 6/1 143  ruč. měř.  
15. Halva Marek 1998 SlPl 01:29.5 5/4 143  ruč. měř.  
16. Michl Christian 1999 SGNo 01:29.7 7/1 142  ruč. měř.  
17. Šlížek Stanislav 1999 SŠKru 01:29.8 7/3 141  ruč. měř.  
18. Korec Daniel 1998 PKML 01:33.9 4/3 124  ruč. měř.  
19. Meister Michal 1999 SlPl 01:37.9 7/4 109  ruč. měř.  
20. Storch Jonas 1998 SGNo 01:46.7 3/2 84  ruč. měř.  
21. Šťastný Jan 1998 BaSo 01:51.5 2/3 74  ruč. měř.  

 

1. 100 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 11:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Svoboda Kristián 2000 PKPí 01:17.3 6/3 222  ruč. měř.  
2. Bešta Šimon 2000 SlPl 01:33.5 5/3 125  ruč. měř.  
3. Durek Petr 2000 BaSo 01:34.1 5/1 123  ruč. měř.  
4. Karban Martin  2000 BaSo 01:44.0 3/3 91  ruč. měř.  
5. Kanaloš Petr 2000 RPl 01:46.0 1/5 86  ruč. měř.  
6. Trautmann Lukas 2000 SGNo 01:48.7 3/1 80  ruč. měř.  
   
Huska Jan 2000 BaSo diskval.   - obrátka na 50m bez doteku  

 

1. 100 VZ muži - 2001... 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 11:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 01:25.2 8/4 166  ruč. měř.  
2. Němec Karel 2001 SŠKru 01:30.7 4/5 137  ruč. měř.  
3. Ryšavý Filip 2001 PKML 01:31.5 6/2 134  ruč. měř.  
4. Opava Milan 2002 RPl 01:32.9 2/5 128  ruč. měř.  
5. Hieke Leonard 2001 SGNo 01:33.7 4/2 125  ruč. měř.  
6. Krček Jakub 2002 BaSo 01:35.1 5/5 119  ruč. měř.  
7. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 01:35.4 4/4 118  ruč. měř.  
8. Borovanský Robert 2001 SlPl 01:36.8 3/5 113  ruč. měř.  
9. Karnold Adam 2001 SlPl 01:37.2 3/4 112  ruč. měř.  
10. - 11. Svoboda Vojtěch 2002 SlPl 01:49.1 1/3 79  ruč. měř.  
10. - 11. Cingroš Marek 2003 RPl 01:49.1 1/4 79  ruč. měř.  
12. Volhejn Petr 2001 MoP 01:49.9 2/4 77  ruč. měř.  
13. Prokeš Michal 2002 PKML 01:58.2 1/1 62  ruč. měř.  
14. Sedlák Jiří 2001 SnKV 01:58.3 1/2 62  ruč. měř.  
15. Glaser Adam 2001 BaSo 02:00.0 2/2 59  ruč. měř.  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 3 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

2. 100 VZ ženy - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kastlová Sarah 1995 BaSo 01:04.8 23/4 541 II. VT ruč. měř.  
2. - 3. Pomahačová Lucie 1993 SlPl 01:05.4 22/2 526 III. VT ruč. měř.  
2. - 3. Kubínová Karolína 1993 SnKV 01:05.4 23/2 526 III. VT ruč. měř.  
4. Bayer Simone 1992 SGNo 01:08.9 23/1 450 III. VT ruč. měř.  
5. Franz Elena 1995 SGNo 01:13.4 20/2 372  ruč. měř.  
6. Piskáčková Klára  1994 BaSo 01:15.1 20/1 348  ruč. měř.  
7. Ollermann Carina 1994 TV Wald 01:19.5 18/2 293  ruč. měř.  

 

2. 100 VZ ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Krumpová Magdalena 1996 PKPí 01:03.5 23/3 575 II. VT ruč. měř.  
2. Pachtová Monika 1997 SnKV 01:04.9 23/5 538 III. VT ruč. měř.  
3. Tréšková Běla 1996 PKML 01:06.5 22/3 501 III. VT ruč. měř.  
4. Svobodová Natálie 1996 PKPí 01:08.6 22/4 456 III. VT ruč. měř.  
5. Kořínková Michaela 1997 SŠKru 01:08.8 21/1 452 III. VT ruč. měř.  
6. Mrázová Hana 1997 SlPl 01:09.3 20/4 442 III. VT ruč. měř.  
7. Chroňáková Pavlína 1997 PKPí 01:10.0 21/4 429 III. VT ruč. měř.  
8. Horníková Kristýna  1997 SlPl 01:10.4 19/2 422 III. VT ruč. měř.  
9. Šteinfeldová Lucie 1996 BaSo 01:11.3 21/3 406  ruč. měř.  
10. Orságová Petra 1996 SjTa 01:11.4 21/5 404  ruč. měř.  
11. Zant Julia 1996 SGNo 01:12.2 22/5 391  ruč. měř.  
12. Krumpová Silvie 1996 PKPí 01:12.7 22/1 383  ruč. měř.  
13. Procházková Veronika 1997 PKML 01:12.9 20/3 380  ruč. měř.  
14. Radová Annemarie 1996 SnKV 01:15.7 17/4 339  ruč. měř.  
15. Hůlová Daniela 1997 SlPl 01:21.4 15/4 273  ruč. měř.  
16. Wolf Nathalie 1997 SGNo 01:22.8 17/1 259  ruč. měř.  
17. Bruckner Sabrina 1997 SGNo 01:25.6 15/1 235  ruč. měř.  
18. Švecová Jana 1997 PKML 01:25.7 15/3 234  ruč. měř.  
19. Helgert Kristin 1997 SGNo 01:26.0 14/2 231  ruč. měř.  
20. Henzlová Štěpánka 1997 PKML 01:28.9 7/5 210  ruč. měř.  
21. Pokorná Karolína 1997 PKML 01:29.3 12/5 207  ruč. měř.  
22. Šmejkalová Petra 1997 PKML 01:30.8 12/3 197  ruč. měř.  
   
Krotká Lucie  1997 BaSo diskval.   - Nenastoupil  

 

2. 100 VZ ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Teclová Adéla 1999 KVSPa 01:10.7 21/2 417  ruč. měř.  
2. Huclová Eva 1999 SlPl 01:13.3 19/1 374  ruč. měř.  
3. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:15.4 19/3 343  ruč. měř.  
4. Hájková Jana 1998 SnKV 01:15.5 19/4 342  ruč. měř.  
5. Bílská Tereza 1998 BaSo 01:17.3 16/4 319  ruč. měř.  
6. Franz Lorena 1998 SGNo 01:18.2 18/3 308  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 4 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

7. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:18.5 20/5 304  ruč. měř.  
8. Houšková Tereza 1998 PKPí 01:19.8 18/4 290  ruč. měř.  
9. Němcová Lucie 1999 SŠKru 01:22.1 17/3 266  ruč. měř.  
10. Košvicová Tereza 1999 SŠKru 01:22.6 16/3 261  ruč. měř.  
11. Neumüller Ilse 1998 SGNo 01:22.8 17/5 259  ruč. měř.  
12. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:23.8 14/4 250  ruč. měř.  
13. Kuchynková Edita 1998 SlPl 01:24.2 16/2 247  ruč. měř.  
14. - 15. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:24.7 13/4 242  ruč. měř.  
14. - 15. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:24.7 16/5 242  ruč. měř.  
16. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:24.8 14/1 241  ruč. měř.  
17. Zant Katharina 1998 SGNo 01:25.0 15/2 240  ruč. měř.  
18. Radová Adéla 1999 SlPl 01:25.7 11/5 234  ruč. měř.  
19. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:26.2 16/1 230  ruč. měř.  
20. Mikovcová Viktorie 1998 SŠKru 01:26.9 8/4 224  ruč. měř.  
21. Součková Sabina 1998 JiDo 01:27.2 10/4 222  ruč. měř.  
22. Bártíková Lucie 1999 SlPl 01:27.4 12/1 220  ruč. měř.  
23. Andre Veronika 1999 PKML 01:28.2 13/5 215  ruč. měř.  
24. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 01:28.2 13/1 215  ruč. měř.  
25. Mickisch Stefanie 1998 TV Wald 01:30.0 15/5 202  ruč. měř.  
26. Drtilová Eliška 1999 SlPl 01:32.9 8/3 184  ruč. měř.  
27. Junková Dominika 1999 BaSo 01:33.4 9/4 181  ruč. měř.  
28. Reinbergovou Michaelu 1999 KVSPa 01:33.5 17/2 180  ruč. měř.  
29. Dirnová Dominika 1998 SlPl 01:34.3 12/4 176  ruč. měř.  
30. Sudová Eliška 1998 SlPl 01:37.3 8/5 160  ruč. měř.  
31. Breiová Nikola 1998 SŠKru 01:38.0 9/1 156  ruč. měř.  
32. Burešová Marie 1999 SlPl 01:39.0 11/4 152  ruč. měř.  
33. Prouzová Klára 1999 BaSo 01:47.3 11/1 119  ruč. měř.  
   
Vaculíková Karolína 1999 SlPl diskval.   - obrátka na 25m bez doteku  
Pokludová Leona 1998 BaSo diskval.   - Předčasný start  

 

2. 100 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vavřichová Petra 2000 SŠKru 01:15.5 19/5 342  ruč. měř.  
2. Navrátilová Michaela 2000 KVSPa 01:19.8 18/1 290  ruč. měř.  
3. Beránková Petra 2000 PKML 01:21.5 14/3 272  ruč. měř.  
4. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:22.4 11/2 263  ruč. měř.  
5. Navrátilová Markéta 2000 KVSPa 01:23.0 18/5 257  ruč. měř.  
6. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 01:29.2 12/2 207  ruč. měř.  
7. Wimmerová Martina  2000 RPl 01:29.3 10/1 207  ruč. měř.  
8. Ernstberger Marie 2000 TV Wald 01:29.7 13/3 204  ruč. měř.  
9. Mickisch Verena 2000 TV Wald 01:30.1 13/2 201  ruč. měř.  
10. Mrázová Adéla 2000 SlPl 01:33.7 8/2 179  ruč. měř.  
11. Slánská Pavla 2000 SŠKru 01:34.3 7/1 176  ruč. měř.  
12. Zant Sophia 2000 SGNo 01:35.1 9/5 171  ruč. měř.  
13. Laštovková Tereza 2000 SlPl 01:35.4 6/4 170  ruč. měř.  
14. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:39.1 9/3 151  ruč. měř.  
15. Bönisch Carina 2000 TV Wald 01:39.2 6/3 151  ruč. měř.  
16. Kůrková Alžběta 2000 SlPl 01:44.2 7/2 130  ruč. měř.  
17. Vilímková Adéla 2000 SlPl 01:47.1 10/2 120  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 5 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

18. Krausová Lucie 2000 SlPl 01:49.5 5/5 112  ruč. měř.  
19. Šantínová Denisa 2000 SlPl 01:56.0 5/3 94  ruč. měř.  
20. Svobodová Alexandra 2000 SlPl 01:58.9 5/1 88  ruč. měř.  
   
Soukupová Pavlína 2000 SlPl diskval.   - Předčasný start  

 

2. 100 VZ ženy - 2001... 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Lednická Hanka 2001 PKPí 01:23.8 14/5 250  ruč. měř.  
2. Zecuciová Isabela 2001 PKML 01:25.7 11/3 234  ruč. měř.  
3. Bábalová Klára 2001 SnKV 01:31.8 6/2 190  ruč. měř.  
4. Blažková Lucie 2002 PKPí 01:37.8 3/2 157  ruč. měř.  
5. Píclová Veronika 2002 SlPl 01:38.5 4/5 154  ruč. měř.  
6. Pachtová Adéla 2001 SnKV 01:40.2 7/4 146  ruč. měř.  
7. Zátková Eliška 2001 SnKV 01:43.5 8/1 133  ruč. měř.  
8. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:44.7 5/4 128  ruč. měř.  
9. Kopecká Denisa 2001 BaSo 01:46.1 3/5 123  ruč. měř.  
10. Hieke Riccarda 2001 SGNo 01:46.7 6/1 121  ruč. měř.  
11. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 01:47.0 6/5 120  ruč. měř.  
12. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:53.1 3/4 102  ruč. měř.  
13. Bledá Teresa 2001 PKML 01:54.0 10/5 99  ruč. měř.  
14. Zálešáková Alžběta 2001 SlPl 01:58.7 4/4 88  ruč. měř.  
15. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 01:58.9 4/3 88  ruč. měř.  
16. Wimmerová Denisa 2003 RPl 01:59.2 1/3 87  ruč. měř.  
17. - 18. Kroupová Karolína 2001 SnKV 02:01.5 3/3 82  ruč. měř.  
17. - 18. Zicklerová Lucie 2002 BaSo 02:01.5 4/2 82  ruč. měř.  
19. Dvořáková Romana 2001 PKML 02:02.5 4/1 80  ruč. měř.  
20. Lorenz Jane 2001 SGNo 02:07.1 2/2 72  ruč. měř.  
21. Zieglerová Kateřina 2001 BaSo 02:13.6 2/3 62  ruč. měř.  
22. Purkl Sarah 2001 SGNo 02:14.0 1/4 61  ruč. měř.  
23. Wittmann Lotte 2002 SGNo 02:18.4 3/1 56  ruč. měř.  
24. Ficenecová Zuzana 2001 SnKV 02:22.9 2/4 50  ruč. měř.  
25. Hamerská Andrea 2003 BaSo 02:28.6 1/2 45  ruč. měř.  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 6 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

3. 50 M muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:28 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Lukačovský Tibor 1993 Olymp 27.8 6/3 563 II. VT ruč. měř.  
2. Kopačka Jan 1995 SlPl 29.6 6/2 466 III. VT ruč. měř.  
3. Schmalzreich Tim 1994 SGNo 29.8 6/4 457 III. VT ruč. měř.  
4. Chvostek Lukáš 1994 BaSo 30.0 6/1 448 III. VT ruč. měř.  
5. Kadlec Lukáš 1995 SlPl 30.6 6/5 422 III. VT ruč. měř.  
6. Lauterbach Hansi 1994 SGNo 33.6 5/3 319  ruč. měř.  
7. Šafář Filip  1995 PKML 33.7 5/4 316  ruč. měř.  
   
Man Milan  1993 SnKV diskval.   - Nenastoupil  

 

3. 50 M muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:28 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kvasnička Patrik  1996 BaSo 32.7 5/2 346  ruč. měř.  
2. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 34.4 4/4 297  ruč. měř.  
3. Rahn Felix 1997 SGNo 35.4 5/1 272  ruč. měř.  
4. Voda Jan 1997 SlPl 39.9 3/3 190  ruč. měř.  
5. Lietz Philipp 1997 SGNo 40.5 4/5 182  ruč. měř.  
6. Smola Filip 1997 SlPl 43.5 3/2 147  ruč. měř.  
7. Hejrovský Ondřej 1997 SlPl 45.7 4/1 127  ruč. měř.  

 

3. 50 M muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:28 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kracík Filip  1998 PKPí 34.5 4/3 294  ruč. měř.  
2. Gemov Ondřej 1999 SlPl 36.7 4/2 245  ruč. měř.  
3. Kobylák Ondřej 1999 SlPl 41.3 2/1 172  ruč. měř.  
4. Finger David 1999 SlPl 41.4 3/4 170  ruč. měř.  
5. Volhejn Jan 1999 MoP 43.6 2/3 146  ruč. měř.  
6. Bachmeier Lukas 1998 SGNo 43.6 2/4 146  ruč. měř.  
7. Halva Marek 1998 SlPl 50.4 1/2 94  ruč. měř.  
   
Möhrlein Felix  1999 SGNo diskval.   - prsový kop + nesouměrný pohyb rukou  

 

3. 50 M muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:28 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Čermák Václav 2000 RPl 38.9 3/1 205  ruč. měř.  
2. Svoboda Kristián 2000 PKPí 40.3 3/5 185  ruč. měř.  

 

3. 50 M muži - 2001... 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:28 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 7 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Opava Milan 2002 RPl 46.6 1/3 119  ruč. měř.  
2. Ryšavý Filip 2001 PKML 53.3 2/2 80  ruč. měř.  
   
Kr ček Jakub 2002 BaSo diskval.   - nesouměrný pohyb paží  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 8 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

4. 50 M ženy - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kubínová Karolína 1993 SnKV 32.3 13/3 522 III. VT ruč. měř.  
2. Šarlaková Šarlota 1995 SlPl 32.9 13/1 494 III. VT ruč. měř.  
3. Kastlová Sarah 1995 BaSo 32.9 13/4 494 III. VT ruč. měř.  
4. Bayer Simone 1992 SGNo 37.2 11/2 341  ruč. měř.  
5. Ollermann Carina 1994 TV Wald 38.4 11/1 310  ruč. měř.  
6. Franz Elena 1995 SGNo 39.9 11/5 277  ruč. měř.  
7. Ernst Teresa 1994 TV Wald 47.4 6/3 165  ruč. měř.  

 

4. 50 M ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Krumpová Magdalena 1996 PKPí 32.4 13/2 517 III. VT ruč. měř.  
2. Krumpová Silvie 1996 PKPí 33.2 12/3 480 III. VT ruč. měř.  
3. Šteinfeldová Lucie 1996 BaSo 34.0 12/4 447 III. VT ruč. měř.  
4. Pachtová Monika 1997 SnKV 34.4 13/5 432 III. VT ruč. měř.  
5. Horníková Kristýna  1997 SlPl 34.6 12/5 424 III. VT ruč. měř.  
6. Tréšková Běla 1996 PKML 34.8 10/5 417  ruč. měř.  
7. Mrázová Hana 1997 SlPl 35.5 12/2 393  ruč. měř.  
8. Kochová Veronika 1997 BaSo 36.1 11/4 374  ruč. měř.  
9. Procházková Veronika 1997 PKML 36.7 10/2 356  ruč. měř.  
10. Sobotková Barbara 1997 BaSo 37.7 10/1 328  ruč. měř.  
11. Zant Julia 1996 SGNo 39.2 11/3 292  ruč. měř.  
12. Wolf Nathalie 1997 SGNo 42.2 9/3 234  ruč. měř.  
13. Kališová Adéla 1997 PKML 43.1 9/1 220  ruč. měř.  
14. Švecová Jana 1997 PKML 45.1 4/2 192  ruč. měř.  
15. Bruckner Sabrina 1997 SGNo 46.0 8/2 181  ruč. měř.  
16. Hůlová Daniela 1997 SlPl 46.4 6/2 176  ruč. měř.  
17. Helgert Kristin 1997 SGNo 47.2 7/1 167  ruč. měř.  

 

4. 50 M ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Teclová Adéla 1999 KVSPa 37.8 12/1 325  ruč. měř.  
2. Hauerová Petra 1999 RPl 38.4 9/2 310  ruč. měř.  
3. Huclová Eva 1999 SlPl 38.9 10/3 299  ruč. měř.  
4. Majdčinská Karolína 1999 SŠKru 39.7 10/4 281  ruč. měř.  
5. Žůrková Nikol  1999 SlPl 41.6 8/4 244  ruč. měř.  
6. Hovorová Denisa 1999 SlPl 41.8 9/5 241  ruč. měř.  
7. Hieke Rebecca 1999 SGNo 43.1 9/4 220  ruč. měř.  
8. Káďová Markéta 1999 SnKV 44.6 7/4 198  ruč. měř.  
9. Nováková Klára 1999 SŠKru 44.8 8/3 195  ruč. měř.  
10. Franz Lorena 1998 SGNo 47.3 8/5 166  ruč. měř.  
11. Lazurová Denisa 1998 PKML 48.2 3/2 157  ruč. měř.  
12. Neumüller Ilse 1998 SGNo 48.4 4/5 155  ruč. měř.  
13. Zant Katharina 1998 SGNo 48.6 7/2 153  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 9 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

14. - 15. Bartoňová Barbora 1998 SlPl 48.9 2/3 150  ruč. měř.  
14. - 15. Desenská Natálie 1999 SŠKru 48.9 3/4 150  ruč. měř.  
16. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 51.1 5/3 132  ruč. měř.  
17. Kuchynková Edita 1998 SlPl 51.3 3/3 130  ruč. měř.  
18. Sudová Eliška 1998 SlPl 53.3 8/1 116  ruč. měř.  
   
Bártíková Lucie 1999 SlPl diskval.   - Předčasný start  

 

4. 50 M ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Duongová Michaela 2000 SŠKru 42.3 7/5 232  ruč. měř.  
2. Beránková Petra 2000 PKML 44.6 6/4 198  ruč. měř.  
3. Vaicová Markéta 2000 RPl 45.7 5/2 184  ruč. měř.  
4. Mickisch Verena 2000 TV Wald 48.0 7/3 159  ruč. měř.  
5. Zant Sophia 2000 SGNo 49.0 4/3 149  ruč. měř.  
6. Suchá Monika 2000 RPl 50.6 4/4 136  ruč. měř.  
   
Bruckner Christina  2000 SGNo diskval.   - Předčasný start  
Bönisch Carina 2000 TV Wald diskval.   - kraulový kop  

 

4. 50 M ženy - 2001... 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Breiová Bára 2001 SŠKru 44.7 5/5 197  ruč. měř.  
2. Zecuciová Isabela 2001 PKML 45.7 5/4 184  ruč. měř.  
3. Lednická Hanka 2001 PKPí 48.4 6/5 155  ruč. měř.  
4. Šebestová Lucie 2001 RPl 50.4 2/4 137  ruč. měř.  
5. Šarlaková Sophie 2002 RPl 50.6 4/1 136  ruč. měř.  
6. Bábalová Klára 2001 SnKV 51.9 3/5 126  ruč. měř.  
7. Bucháčková Barbora 2001 RPl 53.5 2/2 115  ruč. měř.  
8. Galánová Michaela 2001 BaSo 54.3 1/2 110  ruč. měř.  
9. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 01:09.8 1/4 52  ruč. měř.  
   
Kopecká Denisa 2001 BaSo diskval.   - kraulový kop  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 10 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

5. 100 Z muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Lukačovský Tibor 1993 Olymp 01:01.7 10/2 569 II. VT ruč. měř.  
2. Imrichovský Michal 1983 RPl 01:02.7 10/4 543 II. VT ruč. měř.  
3. Procházka Martin 1994 SlPl 01:06.7 10/1 451 III. VT ruč. měř.  
4. Schmalzreich Tim 1994 SGNo 01:10.8 10/5 377  ruč. měř.  
5. Lauterbach Hansi 1994 SGNo 01:15.1 9/2 316  ruč. měř.  
6. Man Milan 1993 SnKV 01:16.1 9/5 303  ruč. měř.  
7. Vodenka Aleš 1994 BaSo 01:17.4 9/1 288  ruč. měř.  
8. Pfeifer Lukáš 1993 RPl 01:19.5 7/3 266  ruč. měř.  
9. Löckert Maximilian  1995 SGNo 01:27.3 7/4 201  ruč. měř.  

 

5. 100 Z muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pokorný Martin  1997 SlPl 01:09.2 9/3 404  ruč. měř.  
2. Dušek Karel 1996 SnKV 01:15.8 8/3 307  ruč. měř.  
3. Sammüller Florian 1996 SGNo 01:17.3 9/4 290  ruč. měř.  
4. Stoklasa Jaroslav 1997 SŠKru 01:19.8 8/1 263  ruč. měř.  
5. Rahn Felix 1997 SGNo 01:20.7 8/4 254  ruč. měř.  
6. Herman David 1996 SnKV 01:23.5 7/1 230  ruč. měř.  
7. Friesecký David 1997 SnKV 01:27.9 6/4 197  ruč. měř.  
8. Zahradník Matěj  1997 SlPl 01:29.0 5/3 190  ruč. měř.  
9. Vinter Jakub 1997 PKML 01:35.9 4/4 152  ruč. měř.  
10. Hejrovský Ondřej 1997 SlPl 01:40.2 4/1 133  ruč. měř.  
11. Nešpor Jan 1997 PKML 01:47.2 3/3 109  ruč. měř.  
   
Borka Michal  1996 PKML diskval.   - obrátka 75m v poloze na prsa  

 

5. 100 Z muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kracík Filip  1998 PKPí 01:24.6 8/2 221  ruč. měř.  
2. Čepelák David 1998 BaSo 01:26.8 6/3 205  ruč. měř.  
3. Vajrych Jakub 1998 SŠKru 01:27.7 7/2 198  ruč. měř.  
4. Šindler David 1998 SlPl 01:28.7 6/2 192  ruč. měř.  
5. Šebesta David 1999 RPl 01:28.9 7/5 190  ruč. měř.  
6. Novák David 1998 SŠKru 01:30.2 8/5 182  ruč. měř.  
7. Volhejn Jan 1999 MoP 01:32.8 6/1 167  ruč. měř.  
8. Martinák Alex  1999 SlPl 01:33.6 5/1 163  ruč. měř.  
9. Anděl Jan 1999 SlPl 01:34.4 5/2 159  ruč. měř.  
10. Primus David 1998 JiDo 01:36.7 5/4 148  ruč. měř.  
11. Šlížek Stanislav 1999 SŠKru 01:38.2 4/2 141  ruč. měř.  
12. Michl Christian 1999 SGNo 01:38.6 4/3 140  ruč. měř.  
13. Bachmeier Lukas 1998 SGNo 01:38.8 4/5 139  ruč. měř.  
14. Burle Ondřej 1999 SnKV 01:39.1 3/4 137  ruč. měř.  
15. Halva Marek 1998 SlPl 01:39.4 3/1 136  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 11 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

16. Möhrlein Felix 1999 SGNo 01:40.8 5/5 131  ruč. měř.  
17. Korec Daniel 1998 PKML 01:50.8 2/3 98  ruč. měř.  
18. Storch Jonas 1998 SGNo 02:00.2 1/2 77  ruč. měř.  

 

5. 100 Z muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Durek Petr 2000 BaSo 01:44.1 10/3 119  ruč. měř.  

 

5. 100 Z muži - 2001... 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 12:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 01:29.8 6/5 185  ruč. měř.  
2. Ryšavý Filip 2001 PKML 01:43.3 3/5 121  ruč. měř.  
3. Hieke Leonard 2001 SGNo 01:45.4 2/2 114  ruč. měř.  
4. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 01:50.4 2/4 99  ruč. měř.  
5. Cingroš Marek 2003 RPl 01:53.1 1/4 92  ruč. měř.  
6. Svoboda Vojtěch 2002 SlPl 02:08.2 1/3 63  ruč. měř.  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 12 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

6. 100 Z ženy - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pomahačová Lucie 1993 SlPl 01:15.3 13/1 464 III. VT ruč. měř.  
2. Kubínová Karolína 1993 SnKV 01:18.1 13/4 416  ruč. měř.  
3. Pittrová Kateřina 1994 SlPl 01:21.9 12/2 360  ruč. měř.  

 

6. 100 Z ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Šteinfeldová Lucie 1996 BaSo 01:21.0 13/2 372  ruč. měř.  
2. Chroňáková Pavlína 1997 PKPí 01:21.6 13/3 364  ruč. měř.  
3. Kořínková Michaela 1997 SŠKru 01:21.8 13/5 362  ruč. měř.  
4. Sobotková Barbara 1997 BaSo 01:25.2 12/1 320  ruč. měř.  
5. Helgert Kristin  1997 SGNo 01:33.5 9/4 242  ruč. měř.  
6. Pokorná Karolína 1997 PKML 01:39.8 6/1 199  ruč. měř.  
7. Kališová Adéla 1997 PKML 01:40.9 8/1 193  ruč. měř.  
8. Šmejkalová Petra 1997 PKML 01:49.8 5/3 150  ruč. měř.  
   
Henzlová Štěpánka 1997 PKML diskval.   - bez dohmatu na obrátce  
Krotká Lucie  1997 BaSo diskval.   - Nenastoupil  

 

6. 100 Z ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Hauerová Petra 1999 RPl 01:25.7 11/3 314  ruč. měř.  
2. Němcová Lucie 1999 SŠKru 01:27.4 12/5 296  ruč. měř.  
3. Teclová Adéla 1999 KVSPa 01:27.7 12/3 293  ruč. měř.  
4. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:28.3 11/5 288  ruč. měř.  
5. Bílská Tereza 1998 BaSo 01:28.6 10/2 285  ruč. měř.  
6. Majdčinská Karolína 1999 SŠKru 01:29.5 10/3 276  ruč. měř.  
7. Hovorová Denisa 1999 SlPl 01:30.3 11/4 269  ruč. měř.  
8. Hájková Jana 1998 SnKV 01:30.6 9/3 266  ruč. měř.  
9. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:30.7 10/5 265  ruč. měř.  
10. Franz Lorena 1998 SGNo 01:31.7 11/1 257  ruč. měř.  
11. Košvicová Tereza 1999 SŠKru 01:31.8 11/2 256  ruč. měř.  
12. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:32.9 10/1 247  ruč. měř.  
13. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 01:36.6 9/5 220  ruč. měř.  
14. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:37.3 7/4 215  ruč. měř.  
15. Zant Katharina 1998 SGNo 01:39.0 8/2 204  ruč. měř.  
16. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:39.2 7/3 203  ruč. měř.  
17. Součková Sabina 1998 JiDo 01:39.8 6/2 199  ruč. měř.  
18. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 01:41.5 8/4 189  ruč. měř.  
19. Lazurová Denisa 1998 PKML 01:44.7 7/2 172  ruč. měř.  
20. Dirnová Dominika 1998 SlPl 01:45.1 5/4 171  ruč. měř.  
21. Radová Adéla 1999 SlPl 01:45.5 5/2 169  ruč. měř.  
22. Sudová Eliška 1998 SlPl 01:46.8 5/5 162  ruč. měř.  
23. Hieke Rebecca 1999 SGNo 01:48.3 7/5 156  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 13 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

24. Junková Dominika 1999 BaSo 01:49.7 4/1 150  ruč. měř.  
25. Bartoňová Barbora 1998 SlPl 01:54.3 3/2 133  ruč. měř.  
26. Burešová Marie 1999 SlPl 01:57.9 8/5 121  ruč. měř.  
   
Mickisch Stefanie 1998 TV Wald diskval.   - porušení znakové polohy při obrátce 25m, 50m  

 

6. 100 Z ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vavřichová Petra 2000 SŠKru 01:26.1 10/4 310  ruč. měř.  
2. Rumlová Alena 2000 RPl 01:26.3 12/4 308  ruč. měř.  
3. Vašíčková Jana 2000 PKML 01:34.2 8/3 237  ruč. měř.  
4. Kordová Simona 2000 SlPl 01:40.8 6/3 193  ruč. měř.  
5. - 6. Zant Sophia 2000 SGNo 01:42.5 6/5 184  ruč. měř.  
5. - 6. Slánská Pavla 2000 SŠKru 01:42.5 7/1 184  ruč. měř.  
7. Vaicová Markéta 2000 RPl 01:43.8 4/5 177  ruč. měř.  
8. Laštovková Tereza 2000 SlPl 01:45.2 4/3 170  ruč. měř.  
9. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 01:45.7 6/4 168  ruč. měř.  
10. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:50.9 4/2 145  ruč. měř.  
11. Mrázová Adéla 2000 SlPl 01:53.2 5/1 136  ruč. měř.  
12. Krausová Nikola 2000 SlPl 02:01.6 3/1 110  ruč. měř.  
13. Kůrková Alžběta 2000 SlPl 02:06.2 2/1 98  ruč. měř.  
14. Svobodová Alexandra 2000 SlPl 02:06.3 2/2 98  ruč. měř.  
   
Šantínová Denisa 2000 SlPl diskval.   - Předčasný start  

 

6. 100 Z ženy - 2001... 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Breiová Bára 2001 SŠKru 01:35.4 9/1 228  ruč. měř.  
2. Šebestová Lucie 2001 RPl 01:47.7 3/5 158  ruč. měř.  
3. Šandová Alžběta 2002 PKML 01:53.4 1/3 136  ruč. měř.  
4. Hieke Riccarda 2001 SGNo 01:54.1 1/4 133  ruč. měř.  
5. Píclová Veronika 2002 SlPl 01:54.5 1/2 132  ruč. měř.  
6. Blovská Barbora 2001 PKML 02:16.6 2/3 78  ruč. měř.  
7. Zicklerová Lucie 2002 BaSo 02:22.4 1/5 69  ruč. měř.  
   
Holubová Sára 2002 PKML diskval.   - porušení znakové polohy  
Pachtová Adéla 2001 SnKV diskval.   - kraulové temto  
Bauerová Štěpánka 2001 SnKV diskval.   - kraulové tempo  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 14 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

7. 50 P muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Bernat Michal 1995 SlPl 34.7 8/3 456 III. VT ruč. měř.  
2. Šafář Filip  1995 PKML 35.8 8/4 415  ruč. měř.  
3. Waloschek Jonáš 1995 BaSo 42.3 6/2 252  ruč. měř.  
   
Löckert Maximilian  1995 SGNo diskval.   - chybné temto rukou  

 

7. 50 P muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Hrabačka Martin  1997 SlPl 37.1 8/1 373  ruč. měř.  
2. Kvasnička Patrik  1996 BaSo 37.9 7/3 350  ruč. měř.  
3. Dvořák Petr 1997 SlPl 38.5 7/1 334  ruč. měř.  
4. Rahn Felix 1997 SGNo 38.5 7/4 334  ruč. měř.  
5. Herman David 1996 SnKV 38.8 7/2 326  ruč. měř.  
6. Sammüller Florian 1996 SGNo 39.8 8/5 302  ruč. měř.  
7. Flasch Richard 1996 PKML 41.6 8/2 265  ruč. měř.  
8. Nešpor Jan 1997 PKML 49.2 1/3 160  ruč. měř.  
9. Hejrovský Ondřej 1997 SlPl 50.1 6/5 152  ruč. měř.  
10. Borka Michal 1996 PKML 52.5 3/2 132  ruč. měř.  

 

7. 50 P muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kracík Tomáš 1998 PKPí 40.7 6/3 283  ruč. měř.  
2. Šindler David 1998 SlPl 44.3 5/3 219  ruč. měř.  
3. Bachmeier Lukas 1998 SGNo 44.5 6/4 216  ruč. měř.  
4. Ulrich Leonard 1999 TV Wald 46.3 5/2 192  ruč. měř.  
5. Möhrlein Felix 1999 SGNo 47.5 6/1 178  ruč. měř.  
6. - 7. Volhejn Jan 1999 MoP 50.2 4/4 151  ruč. měř.  
6. - 7. Burle Ondřej 1999 SnKV 50.2 4/1 151  ruč. měř.  
8. Michl Christian  1999 SGNo 50.4 5/5 149  ruč. měř.  
9. Meister Michal 1999 SlPl 53.5 5/4 124  ruč. měř.  
10. Korec Daniel 1998 PKML 53.9 2/4 122  ruč. měř.  
   
Storch Jonas 1998 SGNo diskval.   - chybné pořadí temp  
Běloch Matěj  1999 SlPl diskval.   - Předčasný start  

 

7. 50 P muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Bešta Šimon 2000 SlPl 48.7 5/1 165  ruč. měř.  
2. Huska Jan 2000 BaSo 52.7 1/2 130  ruč. měř.  
3. Kanaloš Petr 2000 RPl 55.7 2/3 110  ruč. měř.  
4. Trautmann Lukas 2000 SGNo 01:00.3 3/1 87  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 15 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

 

7. 50 P muži - 2001... 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Borovanský Robert 2001 SlPl 51.4 3/3 140  ruč. měř.  
2. Volhejn Petr 2001 MoP 52.0 4/5 136  ruč. měř.  
3. Němec Karel 2001 SŠKru 53.5 3/4 124  ruč. měř.  
4. Zástava Jan 2003 PKPí 01:05.9 1/4 67  ruč. měř.  
5. Prokeš Michal 2002 PKML 01:08.0 2/2 61  ruč. měř.  
6. Sedlák Jiří 2001 SnKV 01:13.8 2/1 47  ruč. měř.  
   
Glaser Adam 2001 BaSo diskval.   - nesouměrný dohmat na obrátce  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 16 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

8. 50 P ženy - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kastlová Sarah 1995 BaSo 35.6 15/4 615 II. VT ruč. měř.  
2. Šarlaková Šarlota 1995 SlPl 38.1 15/5 501 III. VT ruč. měř.  
3. Bayer Simone 1992 SGNo 39.0 15/3 468 III. VT ruč. měř.  
4. Franz Elena 1995 SGNo 42.9 14/1 351  ruč. měř.  
5. Piskáčková Klára  1994 BaSo 43.0 13/4 349  ruč. měř.  
6. Ernst Teresa 1994 TV Wald 44.8 13/3 308  ruč. měř.  

 

8. 50 P ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Svobodová Natálie 1996 PKPí 37.5 15/2 526 III. VT ruč. měř.  
2. Orságová Petra 1996 SjTa 38.1 15/1 501 III. VT ruč. měř.  
3. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 39.1 14/3 464 III. VT ruč. měř.  
4. Kochová Veronika 1997 BaSo 40.7 14/5 411  ruč. měř.  
5. Chroňáková Pavlína 1997 PKPí 41.3 13/2 394  ruč. měř.  
6. Wolf Nathalie 1997 SGNo 43.6 13/5 335  ruč. měř.  
7. Helgert Kristin  1997 SGNo 45.9 12/5 287  ruč. měř.  
8. Bruckner Sabrina 1997 SGNo 53.2 8/5 184  ruč. měř.  
9. Šmejkalová Petra 1997 PKML 53.9 8/2 177  ruč. měř.  
10. Henzlová Štěpánka 1997 PKML 55.6 4/5 161  ruč. měř.  
   
Zant Julia  1996 SGNo diskval.   - nesouměrný dohmat 25m  

 

8. 50 P ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pšeničková Eva 1999 RPl 40.6 13/1 414  ruč. měř.  
2. Káďová Markéta 1999 SnKV 41.3 14/2 394  ruč. měř.  
3. Reinbergovou Michaelu 1999 KVSPa 45.3 12/3 298  ruč. měř.  
4. Houšková Tereza 1998 PKPí 45.4 10/2 296  ruč. měř.  
5. Zant Katharina  1998 SGNo 45.9 12/1 287  ruč. měř.  
6. Nováková Klára 1999 SŠKru 48.1 9/2 249  ruč. měř.  
7. Dirnová Dominika 1998 SlPl 48.1 9/5 249  ruč. měř.  
8. Radová Adéla 1999 SlPl 48.7 11/2 240  ruč. měř.  
9. Hieke Rebecca 1999 SGNo 49.5 10/3 229  ruč. měř.  
10. Boučková Kamila 1999 SnKV 51.4 8/3 204  ruč. měř.  
11. Desenská Natálie 1999 SŠKru 51.9 7/3 198  ruč. měř.  
12. Mikovcová Viktorie 1998 SŠKru 54.2 6/3 174  ruč. měř.  
13. Breiová Nikola 1998 SŠKru 55.0 5/1 167  ruč. měř.  
14. Prouzová Klára 1999 BaSo 55.5 5/3 162  ruč. měř.  
15. Oder Lisa 1999 SGNo 56.6 6/1 153  ruč. měř.  
   
Andre Veronika  1999 PKML diskval.   - nestejnoměrný dohmat  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 17 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

 

8. 50 P ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Navrátilová Michaela 2000 KVSPa 44.2 11/3 321  ruč. měř.  
2. Navrátilová Markéta 2000 KVSPa 46.3 12/4 279  ruč. měř.  
3. Duongová Michaela 2000 SŠKru 47.2 10/4 264  ruč. měř.  
4. Hampejsová Alena 2000 PKML 48.1 9/4 249  ruč. měř.  
5. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 49.2 11/1 233  ruč. měř.  
6. Vašíčková Jana 2000 PKML 50.0 10/5 222  ruč. měř.  
7. Wimmerová Martina  2000 RPl 50.1 6/2 221  ruč. měř.  
8. Suchá Monika 2000 RPl 51.4 9/1 204  ruč. měř.  
9. Vakešová Lucie 2000 BaSo 52.6 7/4 191  ruč. měř.  
10. Zant Sophia 2000 SGNo 52.7 8/4 189  ruč. měř.  
11. Vilímková Adéla 2000 SlPl 57.8 11/5 144  ruč. měř.  
12. Krausová Lucie 2000 SlPl 59.1 3/1 134  ruč. měř.  
   
Bruckner Christina  2000 SGNo diskval.   - Předčasný start  
Ernstberger Marie 2000 TV Wald diskval.   - Předčasný start  
Štěrbová Adéla 2000 SlPl diskval.   - dohmat jednou rukou obrátka 25m  

 

8. 50 P ženy - 2001... 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:40 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Bucháčková Barbora 2001 RPl 49.4 9/3 230  ruč. měř.  
2. Blažková Lucie 2002 PKPí 51.4 8/1 204  ruč. měř.  
3. Galánová Michaela 2001 BaSo 52.6 7/5 191  ruč. měř.  
4. Kallistová Tereza 2002 RPl 53.0 7/1 186  ruč. měř.  
5. Bledá Teresa 2001 PKML 53.4 6/4 182  ruč. měř.  
6. Zecuciová Isabela 2001 PKML 55.3 1/3 164  ruč. měř.  
7. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 55.5 5/4 162  ruč. měř.  
8. Zátková Eliška 2001 SnKV 56.2 4/3 156  ruč. měř.  
9. Šarlaková Sophie 2002 RPl 56.5 5/5 154  ruč. měř.  
10. Blovská Barbora 2001 PKML 59.7 6/5 130  ruč. měř.  
11. Wimmerová Denisa 2003 RPl 01:01.1 1/4 122  ruč. měř.  
12. Dvořáková Romana 2001 PKML 01:01.4 2/3 120  ruč. měř.  
13. Šandová Alžběta 2002 PKML 01:02.4 4/4 114  ruč. měř.  
14. Tatýrková Margita  2002 BaSo 01:04.0 2/1 106  ruč. měř.  
15. Zieglerová Kateřina 2001 BaSo 01:04.5 3/2 103  ruč. měř.  
16. Holubová Sára 2002 PKML 01:06.0 4/1 96  ruč. měř.  
17. Kroupová Karolína 2001 SnKV 01:07.2 3/4 91  ruč. měř.  
18. Hamerská Andrea 2003 BaSo 01:09.0 2/4 84  ruč. měř.  
19. Šupová Tereza 2001 PKML 01:10.3 4/2 80  ruč. měř.  
20. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:14.6 2/2 67  ruč. měř.  
21. Ficenecová Zuzana 2001 SnKV 01:16.4 1/2 62  ruč. měř.  
   
Zálešáková Alžběta 2001 SlPl diskval.   - Předčasný start  
Kučerová Natálie  2001 BaSo diskval.   - křivý střih  
Hermanová Kristýna 2002 SnKV diskval.   - dotek jednou rukou obrátka 25m, 50m  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 18 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 19 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

9. 100 OPZ muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Lukačovský Tibor 1993 Olymp 01:04.2 9/5 573 II. VT ruč. měř.  
2. Schmalzreich Tim 1994 SGNo 01:07.9 9/3 484 III. VT ruč. měř.  
3. Kopačka Jan 1995 SlPl 01:08.6 9/4 469 III. VT ruč. měř.  
4. Chvostek Lukáš 1994 BaSo 01:11.3 9/1 418  ruč. měř.  
5. Maněna Jan 1994 SlPl 01:11.9 9/2 408  ruč. měř.  
6. Bernat Michal 1995 SlPl 01:12.1 8/1 404  ruč. měř.  
7. Vodenka Aleš 1994 BaSo 01:15.7 7/5 349  ruč. měř.  
8. Pfeifer Lukáš 1993 RPl 01:18.5 6/2 313  ruč. měř.  
9. Lauterbach Hansi 1994 SGNo 01:18.6 8/5 312  ruč. měř.  
10. Waloschek Jonáš 1995 BaSo 01:31.4 3/4 198  ruč. měř.  

 

9. 100 OPZ muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Dvořák Petr 1997 SlPl 01:14.2 8/2 371  ruč. měř.  
2. Sammüller Florian 1996 SGNo 01:14.3 8/3 369  ruč. měř.  
3. Dušek Karel 1996 SnKV 01:14.6 7/2 365  ruč. měř.  
4. Hrabačka Martin  1997 SlPl 01:15.3 7/3 355  ruč. měř.  
5. Pokorný Martin  1997 SlPl 01:17.9 8/4 320  ruč. měř.  
6. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 01:18.3 7/1 316  ruč. měř.  
7. Flasch Richard 1996 PKML 01:18.5 6/5 313  ruč. měř.  
8. Rahn Felix 1997 SGNo 01:19.6 6/4 300  ruč. měř.  
9. Stoklasa Jaroslav 1997 SŠKru 01:20.6 6/1 289  ruč. měř.  
10. Friesecký David 1997 SnKV 01:22.7 4/4 268  ruč. měř.  
11. Voda Jan 1997 SlPl 01:26.0 1/4 238  ruč. měř.  
12. Lietz Philipp 1997 SGNo 01:26.1 4/3 237  ruč. měř.  
13. Zahradník Matěj  1997 SlPl 01:27.9 5/4 223  ruč. měř.  
14. Smola Filip 1997 SlPl 01:29.9 3/2 209  ruč. měř.  
15. Vinter Jakub 1997 PKML 01:34.2 3/3 181  ruč. měř.  

 

9. 100 OPZ muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kracík Tomáš 1998 PKPí 01:16.8 7/4 334  ruč. měř.  
2. Novák David 1998 SŠKru 01:23.5 5/3 260  ruč. měř.  
3. Kracík Filip  1998 PKPí 01:24.9 6/3 248  ruč. měř.  
4. Čepelák David 1998 BaSo 01:26.3 4/5 236  ruč. měř.  
5. Kobylák Ondřej 1999 SlPl 01:27.3 5/1 228  ruč. měř.  
6. Vajrych Jakub 1998 SŠKru 01:29.6 4/1 211  ruč. měř.  
7. Bachmeier Lukas 1998 SGNo 01:32.8 2/2 190  ruč. měř.  
8. Finger David 1999 SlPl 01:33.0 4/2 188  ruč. měř.  
9. Gemov Ondřej 1999 SlPl 01:33.1 5/5 188  ruč. měř.  
10. Anděl Jan 1999 SlPl 01:33.3 2/3 187  ruč. měř.  
11. Michl Christian 1999 SGNo 01:37.5 2/5 163  ruč. měř.  
12. Primus David 1998 JiDo 01:37.7 3/5 162  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 20 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

13. Ulrich Leonard 1999 TV Wald 01:40.9 1/3 147  ruč. měř.  
14. Šlížek Stanislav 1999 SŠKru 01:41.0 2/1 147  ruč. měř.  
15. Storch Jonas 1998 SGNo 01:58.0 1/5 92  ruč. měř.  
   
Möhrlein Felix  1999 SGNo diskval.   - porušení znakové polohy při obrátce  

 

9. 100 OPZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 13:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Svoboda Kristián 2000 PKPí 01:28.5 5/2 219  ruč. měř.  
2. Čermák Václav 2000 RPl 01:31.7 3/1 196  ruč. měř.  
3. Durek Petr 2000 BaSo 01:45.4 1/2 129  ruč. měř.  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 21 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

10. 100 OPZ ženy - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 14:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kastlová Sarah 1995 BaSo 01:12.1 16/3 582 II. VT ruč. měř.  
2. Bayer Simone 1992 SGNo 01:18.3 16/4 454 III. VT ruč. měř.  
3. Pittrová Kateřina 1994 SlPl 01:22.5 15/4 389  ruč. měř.  
4. Piskáčková Klára  1994 BaSo 01:32.2 12/4 278  ruč. měř.  
5. Ernst Teresa 1994 TV Wald 01:43.8 1/2 195  ruč. měř.  
   
Ollermann Carina  1994 TV Wald diskval.   - chybná obrátka ze znaku na prsa  

 

10. 100 OPZ ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 14:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Krumpová Magdalena 1996 PKPí 01:15.1 16/2 515 III. VT ruč. měř.  
2. Pachtová Monika 1997 SnKV 01:16.3 16/1 491 III. VT ruč. měř.  
3. Svobodová Natálie 1996 PKPí 01:17.5 16/5 469 III. VT ruč. měř.  
4. Krumpová Silvie 1996 PKPí 01:18.8 15/1 446 III. VT ruč. měř.  
5. Tréšková Běla 1996 PKML 01:18.9 14/3 444 III. VT ruč. měř.  
6. Orságová Petra 1996 SjTa 01:19.2 15/3 439 III. VT ruč. měř.  
7. Kochová Veronika 1997 BaSo 01:19.9 15/5 428 III. VT ruč. měř.  
8. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 01:20.5 14/4 418  ruč. měř.  
9. Horníková Kristýna  1997 SlPl 01:22.1 11/1 394  ruč. měř.  
10. Zant Julia 1996 SGNo 01:23.9 15/2 369  ruč. měř.  
11. Radová Annemarie 1996 SnKV 01:24.2 13/1 365  ruč. měř.  
12. Procházková Veronika 1997 PKML 01:26.1 14/2 342  ruč. měř.  
13. Sobotková Barbara 1997 BaSo 01:26.2 13/2 341  ruč. měř.  
14. Wolf Nathalie 1997 SGNo 01:30.0 12/5 299  ruč. měř.  
15. Kořínková Michaela 1997 SŠKru 01:30.8 10/5 291  ruč. měř.  
16. Helgert Kristin 1997 SGNo 01:35.9 9/5 247  ruč. měř.  
17. Pokorná Karolína 1997 PKML 01:36.3 6/1 244  ruč. měř.  
18. Švecová Jana 1997 PKML 01:37.0 8/4 239  ruč. měř.  
19. Kališová Adéla 1997 PKML 01:37.5 8/1 235  ruč. měř.  
20. Bruckner Sabrina 1997 SGNo 01:40.6 7/3 214  ruč. měř.  
   
Krotká Lucie  1997 BaSo diskval.   - Nenastoupil  

 

10. 100 OPZ ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 14:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:23.5 14/5 375  ruč. měř.  
2. Žůrková Nikol  1999 SlPl 01:24.4 14/1 363  ruč. měř.  
3. Huclová Eva 1999 SlPl 01:25.0 13/3 355  ruč. měř.  
4. Hájková Jana 1998 SnKV 01:26.3 12/2 339  ruč. měř.  
5. Hauerová Petra 1999 RPl 01:27.2 12/1 329  ruč. měř.  
6. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:28.3 13/5 317  ruč. měř.  
7. Bílská Tereza 1998 BaSo 01:30.1 6/4 298  ruč. měř.  
8. Němcová Lucie 1999 SŠKru 01:30.6 10/4 293  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 22 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

9. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:30.8 6/2 291  ruč. měř.  
10. Franz Lorena 1998 SGNo 01:32.0 10/3 280  ruč. měř.  
11. Majdčinská Karolína 1999 SŠKru 01:32.4 7/5 277  ruč. měř.  
12. Houšková Tereza 1998 PKPí 01:33.5 10/2 267  ruč. měř.  
13. Hovorová Denisa 1999 SlPl 01:33.7 11/2 265  ruč. měř.  
14. - 15. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:33.8 5/3 264  ruč. měř.  
14. - 15. Reinbergovou Michaelu 1999 KVSPa 01:33.8 11/5 264  ruč. měř.  
16. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:34.4 10/1 259  ruč. měř.  
17. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:34.7 8/5 257  ruč. měř.  
18. Košvicová Tereza 1999 SŠKru 01:35.4 9/2 251  ruč. měř.  
19. Kuchynková Edita 1998 SlPl 01:36.5 9/1 243  ruč. měř.  
20. Nováková Klára 1999 SŠKru 01:37.2 6/5 238  ruč. měř.  
21. Zant Katharina 1998 SGNo 01:37.3 7/2 237  ruč. měř.  
22. Lazurová Denisa 1998 PKML 01:37.8 5/5 233  ruč. měř.  
23. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 01:38.1 4/3 231  ruč. měř.  
24. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:38.6 9/4 228  ruč. měř.  
25. Mickisch Stefanie 1998 TV Wald 01:39.0 5/1 225  ruč. měř.  
26. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:39.0 5/2 225  ruč. měř.  
27. Hieke Rebecca 1999 SGNo 01:39.8 6/3 219  ruč. měř.  
28. Součková Sabina 1998 JiDo 01:40.7 3/4 214  ruč. měř.  
29. Neumüller Ilse 1998 SGNo 01:41.0 4/2 212  ruč. měř.  
30. Bartoňová Barbora 1998 SlPl 01:43.7 3/2 196  ruč. měř.  
31. Vaculíková Karolína 1999 SlPl 01:43.9 3/1 195  ruč. měř.  
32. Drtilová Eliška 1999 SlPl 01:43.9 3/5 195  ruč. měř.  
33. Junková Dominika 1999 BaSo 01:44.4 4/1 192  ruč. měř.  
34. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 01:44.6 7/4 191  ruč. měř.  
35. Desenská Natálie 1999 SŠKru 01:44.8 3/3 190  ruč. měř.  
   
Pokludová Leona 1998 BaSo diskval.   - porušení znakové polohy  

 

10. 100 OPZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 14:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vavřichová Petra 2000 SŠKru 01:28.7 12/3 313  ruč. měř.  
2. Rumlová Alena 2000 RPl 01:29.5 13/4 304  ruč. měř.  
3. Beránková Petra 2000 PKML 01:32.1 8/3 279  ruč. měř.  
4. Duongová Michaela 2000 SŠKru 01:32.7 8/2 274  ruč. měř.  
5. Navrátilová Michaela 2000 KVSPa 01:35.6 11/3 250  ruč. měř.  
6. Vašíčková Jana 2000 PKML 01:37.7 7/1 234  ruč. měř.  
7. Navrátilová Markéta 2000 KVSPa 01:38.8 11/4 226  ruč. měř.  
8. - 9. Ernstberger Marie 2000 TV Wald 01:42.2 2/3 204  ruč. měř.  
8. - 9. Mickisch Verena 2000 TV Wald 01:42.2 5/4 204  ruč. měř.  
10. Kordová Simona 2000 SlPl 01:42.5 4/5 203  ruč. měř.  
11. Zant Sophia 2000 SGNo 01:43.2 4/4 198  ruč. měř.  
12. Slánská Pavla 2000 SŠKru 01:51.4 2/4 158  ruč. měř.  
13. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 01:52.3 1/3 154  ruč. měř.  
14. Krausová Nikola 2000 SlPl 01:53.9 2/1 148  ruč. měř.  
   
Bruckner Christina  2000 SGNo diskval.   - porušení znakové polohy  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 23 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

11. 4x 50 VZ SMÍŠENÁ -  
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 15:44 

Štafeta Příjmení a jméno Čas  Body  
1. SlPl Maněna Jan 26.0       
  Pomahačová Lucie ---       
  Šarlaková Šarlota ---       
  Procházka Martin 01:54.0   425 ruč. měř.   
2. BaSo Chvostek Lukáš 27.8       
  Kastlová Sarah 58.5  (30.7)     
  Šteinfeldová Lucie 01:28.3  (29.8)     
  Kvasnička Patrik 01:54.9   415 ruč. měř.   
3. SnKV Man Milan 28.1       
  Kubínová Karolína ---       
  Dušek Karel ---       
  Pachtová Monika 01:58.2   381 ruč. měř.   
4. SŠKru Sahula Jakub 31.6       
  Novák David ---       
  Kořínková Michaela ---       
  Vavřichová Petra 02:01.4   352 ruč. měř.   
5. PKML 1  Flasch Richard 30.9       
  Procházková Veronika ---       
  Šafář Filip ---       
  Tréšková Běla 02:02.4   343 ruč. měř.   
6. PKPí Kracík Tomáš 32.2       
  Svobodová Natálie 01:04.2  (32.0)     
  Kracík Filip 01:34.7  (30.5)     
  Krumpová Magdalena 02:08.3   298 ruč. měř.   
7. RPl Šebesta David 36.2       
  Čermák Václav ---       
  Rumlová Alena ---       
  Hauerová Petra 02:20.8   225 ruč. měř.   
8. KVSPa Navrátilová Michaela 36.4       
  Reinbergovou Michaelu 01:13.8  (37.4)     
  Navrátilová Markéta 01:57.0  (43.2)     
  Teclová Adéla 02:23.0   215 ruč. měř.   

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 24 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

12. 50 VZ muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 14:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Sahula Jakub 1980 SŠKru 24.9 16/4 624 II. VT ruč. měř.  
2. Lukačovský Tibor 1993 Olymp 25.6 16/2 574 II. VT ruč. měř.  
3. Imrichovský Michal 1983 RPl 25.7 16/3 568 II. VT ruč. měř.  
4. - 5. Schmalzreich Tim 1994 SGNo 26.5 16/1 518 III. VT ruč. měř.  
4. - 5. Maněna Jan 1994 SlPl 26.5 16/5 518 III. VT ruč. měř.  
6. Chvostek Lukáš 1994 BaSo 26.8 15/3 501 III. VT ruč. měř.  
7. Kopačka Jan 1995 SlPl 27.4 15/2 468 III. VT ruč. měř.  
8. Kadlec Lukáš 1995 SlPl 27.4 15/5 468 III. VT ruč. měř.  
9. Man Milan 1993 SnKV 28.8 14/5 403  ruč. měř.  
10. Lauterbach Hansi 1994 SGNo 29.4 14/4 379  ruč. měř.  
11. Vodenka Aleš 1994 BaSo 29.8 15/1 364  ruč. měř.  
12. Šafář Filip  1995 PKML 30.4 13/1 343  ruč. měř.  
13. Löckert Maximilian  1995 SGNo 32.4 11/2 283  ruč. měř.  
14. Waloschek Jonáš 1995 BaSo 33.6 11/1 254  ruč. měř.  

 

12. 50 VZ muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 14:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kvasnička Patrik  1996 BaSo 27.4 15/4 468 III. VT ruč. měř.  
2. Dvořák Petr 1997 SlPl 28.9 14/3 399  ruč. měř.  
3. Herman David 1996 SnKV 29.5 13/3 375  ruč. měř.  
4. Dušek Karel 1996 SnKV 29.9 14/2 360  ruč. měř.  
5. Sammüller Florian 1996 SGNo 30.1 14/1 353  ruč. měř.  
6. Flasch Richard 1996 PKML 30.7 13/4 333  ruč. měř.  
7. Rahn Felix 1997 SGNo 30.9 12/4 327  ruč. měř.  
8. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 31.4 12/2 311  ruč. měř.  
9. Friesecký David 1997 SnKV 31.9 12/5 297  ruč. měř.  
10. Stoklasa Jaroslav 1997 SŠKru 32.2 11/4 289  ruč. měř.  
11. Voda Jan 1997 SlPl 32.4 9/2 283  ruč. měř.  
12. Lietz Philipp 1997 SGNo 32.8 11/3 273  ruč. měř.  
13. Zahradník Matěj  1997 SlPl 33.7 10/3 252  ruč. měř.  
14. Vinter Jakub 1997 PKML 36.3 8/2 201  ruč. měř.  
15. Nešpor Jan 1997 PKML 39.1 5/1 161  ruč. měř.  
   
Borka Michal  1996 PKML diskval.   - Nenastoupil  

 

12. 50 VZ muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 14:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kracík Tomáš 1998 PKPí 31.0 13/5 323  ruč. měř.  
2. Novák David 1998 SŠKru 31.9 12/1 297  ruč. měř.  
3. Šindler David 1998 SlPl 32.5 11/5 281  ruč. měř.  
4. Kracík Filip  1998 PKPí 32.6 12/3 278  ruč. měř.  
5. Martinák Alex  1999 SlPl 34.2 10/4 241  ruč. měř.  
6. Čepelák David 1998 BaSo 34.2 10/1 241  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 25 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

7. Finger David 1999 SlPl 35.2 10/2 221  ruč. měř.  
8. Vajrych Jakub 1998 SŠKru 35.8 6/4 210  ruč. měř.  
9. Šebesta David 1999 RPl 36.2 10/5 203  ruč. měř.  
10. Burle Ondřej 1999 SnKV 36.3 8/3 201  ruč. měř.  
11. Bachmeier Lukas 1998 SGNo 36.7 9/1 195  ruč. měř.  
12. Volhejn Jan 1999 MoP 36.9 8/4 192  ruč. měř.  
13. - 14. Michl Christian 1999 SGNo 37.4 7/1 184  ruč. měř.  
13. - 14. Gemov Ondřej 1999 SlPl 37.4 9/3 184  ruč. měř.  
15. Šlížek Stanislav 1999 SŠKru 38.2 7/2 173  ruč. měř.  
16. Primus David 1998 JiDo 38.3 9/5 172  ruč. měř.  
17. - 18. Halva Marek 1998 SlPl 38.5 6/1 169  ruč. měř.  
17. - 18. Běloch Matěj  1999 SlPl 38.5 8/1 169  ruč. měř.  
19. Anděl Jan 1999 SlPl 39.4 7/4 158  ruč. měř.  
20. Möhrlein Felix 1999 SGNo 39.8 6/3 153  ruč. měř.  
21. Korec Daniel 1998 PKML 43.0 5/3 121  ruč. měř.  
22. Meister Michal 1999 SlPl 43.8 6/5 115  ruč. měř.  
23. Storch Jonas 1998 SGNo 46.0 3/1 99  ruč. měř.  
24. Šťastný Jan 1998 BaSo 47.0 4/1 93  ruč. měř.  
   
Ulrich Leonard  1999 TV Wald diskval.   - Nenastoupil  

 

12. 50 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 14:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Svoboda Kristián 2000 PKPí 33.6 13/2 254  ruč. měř.  
2. Bešta Šimon 2000 SlPl 39.9 7/5 152  ruč. měř.  
3. Durek Petr 2000 BaSo 43.5 4/4 117  ruč. měř.  
4. Karban Martin  2000 BaSo 46.2 4/2 98  ruč. měř.  
5. Trautmann Lukas 2000 SGNo 46.6 3/3 95  ruč. měř.  
6. Huska Jan 2000 BaSo 47.2 3/4 92  ruč. měř.  
   
Kanaloš Petr 2000 RPl diskval.   - Předčasný start  

 

12. 50 VZ muži - 2001... 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 14:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 36.0 9/4 207  ruč. měř.  
2. Němec Karel 2001 SŠKru 38.3 5/4 172  ruč. měř.  
3. - 4. Hieke Leonard 2001 SGNo 39.0 6/2 162  ruč. měř.  
3. - 4. Ryšavý Filip 2001 PKML 39.0 8/5 162  ruč. měř.  
5. Opava Milan 2002 RPl 40.1 3/5 149  ruč. měř.  
6. Krček Jakub 2002 BaSo 42.2 5/5 128  ruč. měř.  
7. Karnold Adam 2001 SlPl 42.3 3/2 127  ruč. měř.  
8. Borovanský Robert 2001 SlPl 42.5 4/5 126  ruč. měř.  
9. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 42.5 4/3 126  ruč. měř.  
10. Volhejn Petr 2001 MoP 46.1 2/3 98  ruč. měř.  
11. Cingroš Marek 2003 RPl 50.0 2/1 77  ruč. měř.  
12. Glaser Adam 2001 BaSo 50.5 2/4 75  ruč. měř.  
13. Svoboda Vojtěch 2002 SlPl 52.0 2/2 69  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 26 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

14. Sedlák Jiří 2001 SnKV 56.5 1/3 53  ruč. měř.  
15. Prokeš Michal 2002 PKML 57.0 1/2 52  ruč. měř.  
16. Zástava Jan 2003 PKPí 01:04.4 1/4 36  ruč. měř.  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 27 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

13. 50 VZ ženy - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 15:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kastlová Sarah 1995 BaSo 28.8 25/3 593 II. VT ruč. měř.  
2. Pomahačová Lucie 1993 SlPl 30.0 24/3 524 III. VT ruč. měř.  
3. Kubínová Karolína 1993 SnKV 30.2 25/2 514 III. VT ruč. měř.  
4. Bayer Simone 1992 SGNo 31.4 24/4 457 III. VT ruč. měř.  
5. Piskáčková Klára  1994 BaSo 33.2 21/4 387  ruč. měř.  
6. Franz Elena 1995 SGNo 33.4 21/2 380  ruč. měř.  
   
Ollermann Carina  1994 TV Wald diskval.   - Nenastoupil  

 

13. 50 VZ ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 15:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pachtová Monika 1997 SnKV 29.9 25/5 530 III. VT ruč. měř.  
2. Tréšková Běla 1996 PKML 30.0 25/1 524 III. VT ruč. měř.  
3. Krumpová Magdalena 1996 PKPí 30.2 25/4 514 III. VT ruč. měř.  
4. Horníková Kristýna  1997 SlPl 30.8 22/4 484 III. VT ruč. měř.  
5. Šteinfeldová Lucie 1996 BaSo 31.0 24/2 475 III. VT ruč. měř.  
6. Krumpová Silvie 1996 PKPí 31.5 23/3 453 III. VT ruč. měř.  
7. - 8. Kochová Veronika 1997 BaSo 31.8 22/1 440 III. VT ruč. měř.  
7. - 8. Kořínková Michaela 1997 SŠKru 31.8 23/1 440 III. VT ruč. měř.  
9. Mrázová Hana 1997 SlPl 32.1 22/2 428 III. VT ruč. měř.  
10. Svobodová Natálie 1996 PKPí 32.3 24/5 420 III. VT ruč. měř.  
11. Chroňáková Pavlína 1997 PKPí 32.4 23/4 416  ruč. měř.  
12. Orságová Petra 1996 SjTa 32.4 23/2 416  ruč. měř.  
13. Zant Julia 1996 SGNo 32.9 23/5 397  ruč. měř.  
14. Procházková Veronika 1997 PKML 33.2 22/3 387  ruč. měř.  
15. Sobotková Barbara 1997 BaSo 33.5 21/3 377  ruč. měř.  
16. Radová Annemarie 1996 SnKV 35.4 17/3 319  ruč. měř.  
17. Wolf Nathalie 1997 SGNo 36.2 18/3 298  ruč. měř.  
18. Kališová Adéla 1997 PKML 37.0 17/4 279  ruč. měř.  
19. Švecová Jana 1997 PKML 38.1 16/1 256  ruč. měř.  
20. Pokorná Karolína 1997 PKML 39.0 13/3 239  ruč. měř.  
21. Šmejkalová Petra 1997 PKML 39.1 15/5 237  ruč. měř.  
22. Bruckner Sabrina 1997 SGNo 39.3 17/1 233  ruč. měř.  
23. Helgert Kristin 1997 SGNo 40.0 13/2 221  ruč. měř.  
24. Henzlová Štěpánka 1997 PKML 40.2 13/1 218  ruč. měř.  
   
Krotká Lucie  1997 BaSo diskval.   - Nenastoupil  

 

13. 50 VZ ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 15:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Teclová Adéla 1999 KVSPa 31.9 24/1 436 III. VT ruč. měř.  
2. Huclová Eva 1999 SlPl 33.3 22/5 383  ruč. měř.  
3. Pšeničková Eva 1999 RPl 33.9 20/5 363  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 28 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

4. Žůrková Nikol  1999 SlPl 34.8 19/1 336  ruč. měř.  
5. Majdčinská Karolína 1999 SŠKru 35.0 18/1 330  ruč. měř.  
6. Franz Lorena 1998 SGNo 35.3 19/4 322  ruč. měř.  
7. Hájková Jana 1998 SnKV 35.4 20/1 319  ruč. měř.  
8. Káďová Markéta 1999 SnKV 35.7 16/3 311  ruč. měř.  
9. Houšková Tereza 1998 PKPí 35.8 18/2 309  ruč. měř.  
10. Bílská Tereza 1998 BaSo 35.9 19/2 306  ruč. měř.  
11. Košvicová Tereza 1999 SŠKru 36.2 18/4 298  ruč. měř.  
12. Neumüller Ilse 1998 SGNo 36.4 15/4 293  ruč. měř.  
13. Hovorová Denisa 1999 SlPl 36.9 17/5 282  ruč. měř.  
14. Reinbergovou Michaelu 1999 KVSPa 37.0 20/2 279  ruč. měř.  
15. Kuchynková Edita 1998 SlPl 37.2 18/5 275  ruč. měř.  
16. Němcová Veronika 1999 JiDo 37.4 12/3 271  ruč. měř.  
17. - 18. Zant Katharina 1998 SGNo 37.5 15/2 268  ruč. měř.  
17. - 18. Boučková Kamila 1999 SnKV 37.5 19/5 268  ruč. měř.  
19. Mikovcová Viktorie 1998 SŠKru 37.7 8/2 264  ruč. měř.  
20. Lazurová Denisa 1998 PKML 38.2 10/2 254  ruč. měř.  
21. - 22. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 38.7 17/2 244  ruč. měř.  
21. - 22. Gomoláková Iva 1998 SjTa 38.7 21/5 244  ruč. měř.  
23. Součková Sabina 1998 JiDo 38.8 11/3 242  ruč. měř.  
24. Andre Veronika 1999 PKML 39.1 12/4 237  ruč. měř.  
25. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 39.5 14/3 230  ruč. měř.  
26. Desenská Natálie 1999 SŠKru 39.6 12/2 228  ruč. měř.  
27. Dirnová Dominika 1998 SlPl 40.0 15/1 221  ruč. měř.  
28. Nováková Klára 1999 SŠKru 40.1 16/4 220  ruč. měř.  
29. Hieke Rebecca 1999 SGNo 40.8 14/4 208  ruč. měř.  
30. Vaculíková Karolína 1999 SlPl 41.4 9/3 199  ruč. měř.  
31. Junková Dominika 1999 BaSo 41.6 12/5 197  ruč. měř.  
32. Drtilová Eliška 1999 SlPl 41.7 11/2 195  ruč. měř.  
33. Pokludová Leona 1998 BaSo 43.0 7/1 178  ruč. měř.  
34. Breiová Nikola 1998 SŠKru 43.7 8/4 170  ruč. měř.  
35. Burešová Marie 1999 SlPl 44.7 11/4 158  ruč. měř.  
   
Bártíková Lucie 1999 SlPl diskval.   - Předčasný start  
Mickisch Stefanie 1998 TV Wald diskval.   - Nenastoupil  

 

13. 50 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 15:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vavřichová Petra 2000 SŠKru 33.5 21/1 377  ruč. měř.  
2. Navrátilová Michaela 2000 KVSPa 36.0 20/3 303  ruč. měř.  
3. Beránková Petra 2000 PKML 36.2 16/2 298  ruč. měř.  
4. Navrátilová Markéta 2000 KVSPa 37.2 20/4 275  ruč. měř.  
5. Vaicová Markéta 2000 RPl 39.4 14/2 231  ruč. měř.  
6. Vašíčková Jana 2000 PKML 40.1 14/1 220  ruč. měř.  
7. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 40.8 10/3 208  ruč. měř.  
8. Mrázová Adéla 2000 SlPl 40.9 9/5 207  ruč. měř.  
9. Wimmerová Martina  2000 RPl 41.4 11/1 199  ruč. měř.  
10. Zant Sophia 2000 SGNo 42.3 7/3 187  ruč. měř.  
11. Hampejsová Alena 2000 PKML 42.6 13/5 183  ruč. měř.  
12. Vilímková Adéla 2000 SlPl 44.4 9/2 162  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 29 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

13. Vakešová Lucie 2000 BaSo 45.1 7/4 154  ruč. měř.  
14. Krausová Lucie 2000 SlPl 46.2 6/2 144  ruč. měř.  
15. Bruckner Christina 2000 SGNo 47.4 7/2 133  ruč. měř.  
16. Šantínová Denisa 2000 SlPl 47.8 5/4 130  ruč. měř.  
17. Svobodová Alexandra 2000 SlPl 50.6 6/4 109  ruč. měř.  
   
Bönisch Carina 2000 TV Wald diskval.   - Nenastoupil  
Kůrková Alžběta 2000 SlPl diskval.   - Předčasný start  
Mickisch Verena 2000 TV Wald diskval.   - Nenastoupil  

 

13. 50 VZ ženy - 2001... 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 15:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Breiová Bára 2001 SŠKru 38.6 15/3 246  ruč. měř.  
2. Zecuciová Isabela 2001 PKML 40.2 13/4 218  ruč. měř.  
3. Galánová Michaela 2001 BaSo 40.9 9/1 207  ruč. měř.  
4. Bábalová Klára 2001 SnKV 41.7 10/1 195  ruč. měř.  
5. Šebestová Lucie 2001 RPl 42.9 10/5 179  ruč. měř.  
6. Blažková Lucie 2002 PKPí 43.2 10/4 176  ruč. měř.  
7. Pachtová Adéla 2001 SnKV 44.4 9/4 162  ruč. měř.  
8. Zátková Eliška 2001 SnKV 46.2 6/1 144  ruč. měř.  
9. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 47.2 6/5 135  ruč. měř.  
10. Hieke Riccarda 2001 SGNo 48.2 6/3 126  ruč. měř.  
11. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 48.4 5/1 125  ruč. měř.  
12. Kallistová Tereza 2002 RPl 48.9 8/5 121  ruč. měř.  
13. Bledá Teresa 2001 PKML 49.7 11/5 115  ruč. měř.  
14. Zicklerová Lucie 2002 BaSo 50.2 5/5 112  ruč. měř.  
15. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 51.5 5/2 104  ruč. měř.  
16. Wimmerová Denisa 2003 RPl 52.2 1/4 100  ruč. měř.  
17. Lorenz Jane 2001 SGNo 52.8 4/1 96  ruč. měř.  
18. Šandová Alžběta 2002 PKML 53.0 5/3 95  ruč. měř.  
19. Zálešáková Alžběta 2001 SlPl 53.1 3/2 95  ruč. měř.  
20. Kroupová Karolína 2001 SnKV 53.3 3/1 93  ruč. měř.  
21. Dvořáková Romana 2001 PKML 57.0 4/3 76  ruč. měř.  
22. Ficenecová Zuzana 2001 SnKV 57.8 3/3 73  ruč. měř.  
23. Purkl Sarah 2001 SGNo 58.1 4/2 72  ruč. měř.  
24. Hamerská Andrea 2003 BaSo 58.5 2/3 71  ruč. měř.  
25. Blovská Barbora 2001 PKML 01:00.1 3/5 65  ruč. měř.  
26. Kučerová Natálie  2001 BaSo 01:01.1 2/4 62  ruč. měř.  
27. Wittmann Lotte 2002 SGNo 01:02.5 3/4 58  ruč. měř.  
28. Šupová Tereza 2001 PKML 01:05.0 2/2 52  ruč. měř.  
29. Tatýrková Margita  2002 BaSo 01:05.0 2/1 52  ruč. měř.  
30. Holubová Sára 2002 PKML 01:09.5 1/2 42  ruč. měř.  
31. Zátková Adéla 2004 SnKV 01:46.6 1/3 12  ruč. měř.  
   
Zieglerová Kateřina 2001 BaSo diskval.   - Předčasný start  
Píclová Veronika 2002 SlPl diskval.   - Předčasný start  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 30 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

14. 100 P muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 15:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Bernat Michal 1995 SlPl 01:15.7 9/4 454 III. VT ruč. měř.  
2. Schmalzreich Tim 1994 SGNo 01:17.3 9/3 427 III. VT ruč. měř.  
3. Vodenka Aleš 1994 BaSo 01:22.0 9/1 358  ruč. měř.  
4. Pfeifer Lukáš 1993 RPl 01:31.7 8/5 256  ruč. měř.  
5. Waloschek Jonáš 1995 BaSo 01:36.1 6/3 222  ruč. měř.  

 

14. 100 P muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 15:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Hrabačka Martin  1997 SlPl 01:21.2 9/2 368  ruč. měř.  
2. Dvořák Petr 1997 SlPl 01:23.8 8/2 335  ruč. měř.  
3. Sammüller Florian 1996 SGNo 01:24.3 9/5 329  ruč. měř.  
4. Rahn Felix 1997 SGNo 01:24.8 8/3 323  ruč. měř.  
5. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 01:31.1 8/4 261  ruč. měř.  
6. Pokorný Martin  1997 SlPl 01:33.5 7/4 241  ruč. měř.  
7. Friesecký David 1997 SnKV 01:36.0 6/1 223  ruč. měř.  
8. Vinter Jakub 1997 PKML 01:45.8 2/3 166  ruč. měř.  
9. Hejrovský Ondřej 1997 SlPl 01:47.1 5/2 160  ruč. měř.  
10. Nešpor Jan 1997 PKML 01:54.5 2/4 131  ruč. měř.  
   
Borka Michal  1996 PKML diskval.   - Nenastoupil  

 

14. 100 P muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 15:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kracík Tomáš 1998 PKPí 01:30.2 7/3 269  ruč. měř.  
2. Šindler David 1998 SlPl 01:33.2 7/5 244  ruč. měř.  
3. Bachmeier Lukas 1998 SGNo 01:37.4 7/1 213  ruč. měř.  
4. Kracík Filip  1998 PKPí 01:37.6 8/1 212  ruč. měř.  
5. Kobylák Ondřej 1999 SlPl 01:37.9 7/2 210  ruč. měř.  
6. Möhrlein Felix 1999 SGNo 01:41.4 6/4 189  ruč. měř.  
7. Finger David 1999 SlPl 01:43.3 6/2 179  ruč. měř.  
8. Primus David 1998 JiDo 01:44.5 4/4 173  ruč. měř.  
9. Michl Christian  1999 SGNo 01:46.1 4/2 165  ruč. měř.  
10. Halva Marek 1998 SlPl 01:46.7 4/1 162  ruč. měř.  
11. Volhejn Jan 1999 MoP 01:46.7 4/3 162  ruč. měř.  
12. Běloch Matěj  1999 SlPl 01:47.3 5/4 160  ruč. měř.  
13. - 14. Storch Jonas 1998 SGNo 01:47.5 3/3 159  ruč. měř.  
13. - 14. Anděl Jan 1999 SlPl 01:47.5 5/5 159  ruč. měř.  
15. Šlížek Stanislav 1999 SŠKru 01:49.0 6/5 152  ruč. měř.  
16. Burle Ondřej 1999 SnKV 01:51.1 3/4 144  ruč. měř.  
17. Meister Michal 1999 SlPl 01:55.8 5/1 127  ruč. měř.  
   
Korec Daniel 1998 PKML diskval.   - delfínový kop  
Šťastný Jan 1998 BaSo diskval.   - nesouměrný kop nohou - křivý střih  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 31 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Ulrich Leonard  1999 TV Wald diskval.   - Nenastoupil  

 

14. 100 P muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 15:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Čermák Václav 2000 RPl 01:47.5 3/5 159  ruč. měř.  
2. Bešta Šimon 2000 SlPl 01:50.9 4/5 145  ruč. měř.  
3. Kanaloš Petr 2000 RPl 02:02.5 1/3 107  ruč. měř.  
   
Karban Martin  2000 BaSo diskval.   - Nenastoupil  
Huska Jan 2000 BaSo diskval.   - nůžkový střih nohou  

 

14. 100 P muži - 2001... 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 15:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Volhejn Petr 2001 MoP 02:01.7 3/2 109  ruč. měř.  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 32 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

15. 100 P ženy - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 16:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kastlová Sarah 1995 BaSo 01:19.3 18/2 562 II. VT ruč. měř.  
2. Šarlaková Šarlota 1995 SlPl 01:23.9 17/4 475 III. VT ruč. měř.  
3. Bayer Simone 1992 SGNo 01:27.0 18/3 426 III. VT ruč. měř.  
4. Franz Elena 1995 SGNo 01:32.1 17/1 359  ruč. měř.  
5. Piskáčková Klára  1994 BaSo 01:35.6 16/1 321  ruč. měř.  
   
Ernst Teresa 1994 TV Wald diskval.   - Nenastoupil  

 

15. 100 P ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 16:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Svobodová Natálie 1996 PKPí 01:22.0 18/4 508 III. VT ruč. měř.  
2. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 01:24.9 18/1 458 III. VT ruč. měř.  
3. Orságová Petra 1996 SjTa 01:26.6 18/5 431 III. VT ruč. měř.  
4. Kochová Veronika 1997 BaSo 01:28.0 17/3 411  ruč. měř.  
5. Zant Julia 1996 SGNo 01:32.7 17/5 352  ruč. měř.  
6. Wolf Nathalie 1997 SGNo 01:35.5 16/2 322  ruč. měř.  
7. Helgert Kristin  1997 SGNo 01:38.8 14/3 291  ruč. měř.  
8. Švecová Jana 1997 PKML 01:43.0 15/2 256  ruč. měř.  
9. Pokorná Karolína 1997 PKML 01:45.5 11/3 239  ruč. měř.  
10. Hůlová Daniela 1997 SlPl 01:46.8 11/2 230  ruč. měř.  
11. Kališová Adéla 1997 PKML 01:51.3 11/5 203  ruč. měř.  
12. Henzlová Štěpánka 1997 PKML 01:52.1 10/5 199  ruč. měř.  
   
Šmejkalová Petra 1997 PKML diskval.   - nesouměrná ramena  
Krotká Lucie  1997 BaSo diskval.   - Nenastoupil  

 

15. 100 P ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 16:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:29.9 16/3 386  ruč. měř.  
2. Hájková Jana 1998 SnKV 01:33.1 15/3 347  ruč. měř.  
3. Žůrková Nikol  1999 SlPl 01:33.4 16/4 344  ruč. měř.  
4. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:36.8 17/2 309  ruč. měř.  
5. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:37.6 15/4 301  ruč. měř.  
6. Zant Katharina  1998 SGNo 01:38.8 14/4 291  ruč. měř.  
7. Andre Veronika 1999 PKML 01:39.2 14/1 287  ruč. měř.  
8. Němcová Lucie 1999 SŠKru 01:39.5 12/4 284  ruč. měř.  
9. Reinbergovou Michaelu 1999 KVSPa 01:40.4 16/5 277  ruč. měř.  
10. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:40.9 12/2 273  ruč. měř.  
11. Houšková Tereza 1998 PKPí 01:41.2 13/5 270  ruč. měř.  
12. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:41.8 13/1 266  ruč. měř.  
13. Franz Lorena 1998 SGNo 01:43.0 15/5 256  ruč. měř.  
14. - 15. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:43.5 12/3 253  ruč. měř.  
14. - 15. Kuchynková Edita 1998 SlPl 01:43.5 13/2 253  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 33 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

16. Hauerová Petra 1999 RPl 01:43.8 9/3 251  ruč. měř.  
17. Vaculíková Karolína 1999 SlPl 01:44.1 10/1 248  ruč. měř.  
18. Radová Adéla 1999 SlPl 01:46.2 7/1 234  ruč. měř.  
19. Bílská Tereza 1998 BaSo 01:46.3 10/4 233  ruč. měř.  
20. Dirnová Dominika 1998 SlPl 01:46.7 9/1 231  ruč. měř.  
21. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:48.2 12/1 221  ruč. měř.  
22. Součková Sabina 1998 JiDo 01:49.9 6/2 211  ruč. měř.  
23. Drtilová Eliška 1999 SlPl 01:50.1 8/4 210  ruč. měř.  
24. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 01:50.4 8/2 208  ruč. měř.  
25. Lazurová Denisa 1998 PKML 01:50.6 9/4 207  ruč. měř.  
26. Sudová Eliška 1998 SlPl 01:52.2 7/3 198  ruč. měř.  
27. Bartoňová Barbora 1998 SlPl 01:52.5 10/2 197  ruč. měř.  
28. Junková Dominika 1999 BaSo 01:56.4 5/3 178  ruč. měř.  
29. Mikovcová Viktorie 1998 SŠKru 01:59.1 5/2 166  ruč. měř.  
30. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:59.8 7/5 163  ruč. měř.  
31. Prouzová Klára 1999 BaSo 02:03.2 4/4 150  ruč. měř.  
32. Breiová Nikola 1998 SŠKru 02:04.2 3/5 146  ruč. měř.  
33. Oder Lisa 1999 SGNo 02:05.6 1/2 141  ruč. měř.  
   
Burešová Marie 1999 SlPl diskval.   - nesoučasný dohmat  

 

15. 100 P ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 16:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Navrátilová Michaela 2000 KVSPa 01:38.6 14/5 292  ruč. měř.  
2. Rumlová Alena 2000 RPl 01:39.4 13/4 285  ruč. měř.  
3. Duongová Michaela 2000 SŠKru 01:40.4 13/3 277  ruč. měř.  
4. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:44.2 12/5 248  ruč. měř.  
5. Vašíčková Jana 2000 PKML 01:47.2 11/4 227  ruč. měř.  
6. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 01:49.0 10/3 216  ruč. měř.  
7. Zant Sophia 2000 SGNo 01:49.6 9/5 213  ruč. měř.  
8. Suchá Monika 2000 RPl 01:51.9 8/1 200  ruč. měř.  
9. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:54.6 7/2 186  ruč. měř.  
10. Kordová Simona 2000 SlPl 01:54.7 8/5 186  ruč. měř.  
11. Laštovková Tereza 2000 SlPl 01:55.0 4/2 184  ruč. měř.  
12. Vakešová Lucie 2000 BaSo 01:58.4 4/3 169  ruč. měř.  
13. Bruckner Christina 2000 SGNo 02:00.4 6/1 161  ruč. měř.  
14. Slánská Pavla 2000 SŠKru 02:01.0 4/1 158  ruč. měř.  
15. Vilímková Adéla 2000 SlPl 02:13.3 5/5 118  ruč. měř.  
   
Krausová Nikola 2000 SlPl diskval.   - Předčasný start  
Krausová Lucie 2000 SlPl diskval.   - porušení polohy v průběhu závodu  
Wimmerová Martina  2000 RPl diskval.   - dohmat jenou rukou 75m  
Mrázová Adéla 2000 SlPl diskval.   - Nenastoupil  
Ernstberger Marie 2000 TV Wald diskval.   - Nenastoupil  
Navrátilová Markéta  2000 KVSPa diskval.   - Předčasný start  

 

15. 100 P ženy - 2001... 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 16:19 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 34 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Bucháčková Barbora 2001 RPl 01:47.9 5/1 223  ruč. měř.  
2. Lednická Hanka 2001 PKPí 01:50.4 8/3 208  ruč. měř.  
3. Bledá Teresa 2001 PKML 01:59.6 3/4 164  ruč. měř.  
4. Zátková Eliška 2001 SnKV 02:00.0 3/2 162  ruč. měř.  
5. - 6. Kopecká Denisa 2001 BaSo 02:01.8 2/1 155  ruč. měř.  
5. - 6. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 02:01.8 2/4 155  ruč. měř.  
7. Šarlaková Sophie 2002 RPl 02:02.0 1/4 154  ruč. měř.  
8. Zicklerová Lucie 2002 BaSo 02:04.1 3/3 147  ruč. měř.  
9. Zecuciová Isabela 2001 PKML 02:06.5 6/4 138  ruč. měř.  
10. Šupová Tereza 2001 PKML 02:32.0 3/1 80  ruč. měř.  
   
Bábalová Klára 2001 SnKV diskval.   - porušení polohy v průběhu závodu  
Pachtová Adéla 2001 SnKV diskval.   - dohmat jednou rukou na 50m  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 35 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

16. 50 Z muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 16:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Lukačovský Tibor 1993 Olymp 28.4 10/4 583 II. VT ruč. měř.  
2. Imrichovský Michal 1983 RPl 28.5 10/3 577 II. VT ruč. měř.  
3. Schmalzreich Tim 1994 SGNo 30.8 10/2 457 III. VT ruč. měř.  
4. Procházka Martin 1994 SlPl 32.2 10/5 400  ruč. měř.  
5. Maněna Jan 1994 SlPl 33.2 10/1 365  ruč. měř.  
6. Man Milan 1993 SnKV 33.8 9/2 346  ruč. měř.  
7. Lauterbach Hansi 1994 SGNo 35.0 9/4 312  ruč. měř.  
8. Vodenka Aleš 1994 BaSo 36.4 8/3 277  ruč. měř.  
9. Löckert Maximilian  1995 SGNo 39.7 8/5 214  ruč. měř.  
   
Waloschek Jonáš 1995 BaSo diskval.   - Kraulový záběr před obrátkou 25m  

 

16. 50 Z muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 16:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pokorný Martin  1997 SlPl 34.2 9/3 334  ruč. měř.  
2. Dušek Karel 1996 SnKV 35.4 8/4 301  ruč. měř.  
3. Hrabačka Martin  1997 SlPl 35.9 7/4 289  ruč. měř.  
4. Rahn Felix 1997 SGNo 36.1 9/1 284  ruč. měř.  
5. Sammüller Florian 1996 SGNo 37.0 9/5 264  ruč. měř.  
6. Herman David 1996 SnKV 38.0 7/5 244  ruč. měř.  
7. Friesecký David 1997 SnKV 39.5 7/3 217  ruč. měř.  
8. Lietz Philipp 1997 SGNo 39.7 8/1 214  ruč. měř.  
9. Nešpor Jan 1997 PKML 48.0 1/3 121  ruč. měř.  
   
Borka Michal  1996 PKML diskval.   - Nenastoupil  

 

16. 50 Z muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 16:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kracík Filip  1998 PKPí 38.2 8/2 240  ruč. měř.  
2. Čepelák David 1998 BaSo 40.6 7/2 200  ruč. měř.  
3. Volhejn Jan 1999 MoP 41.6 7/1 186  ruč. měř.  
4. Martinák Alex  1999 SlPl 43.4 5/1 163  ruč. měř.  
5. Šebesta David 1999 RPl 43.6 6/3 161  ruč. měř.  
6. Michl Christian  1999 SGNo 44.6 6/5 151  ruč. měř.  
7. - 8. Bachmeier Lukas 1998 SGNo 45.6 5/4 141  ruč. měř.  
7. - 8. Burle Ondřej 1999 SnKV 45.6 5/5 141  ruč. měř.  
9. Möhrlein Felix 1999 SGNo 47.4 6/1 125  ruč. měř.  
10. Storch Jonas 1998 SGNo 57.5 2/2 70  ruč. měř.  
   
Korec Daniel 1998 PKML diskval.   - dohmat v poloze na prsa  

 

16. 50 Z muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 16:46 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 36 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Svoboda Kristián 2000 PKPí 41.7 6/2 184  ruč. měř.  
2. Durek Petr 2000 BaSo 49.0 4/5 114  ruč. měř.  
3. Trautmann Lukas 2000 SGNo 53.0 3/2 90  ruč. měř.  
4. Karban Martin  2000 BaSo 55.3 2/3 79  ruč. měř.  

 

16. 50 Z muži - 2001... 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 16:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 43.0 6/4 168  ruč. měř.  
2. Karnold Adam 2001 SlPl 45.6 5/2 141  ruč. měř.  
3. Borovanský Robert 2001 SlPl 45.7 4/3 140  ruč. měř.  
4. Opava Milan 2002 RPl 46.9 3/4 130  ruč. měř.  
5. Němec Karel 2001 SŠKru 47.0 4/1 129  ruč. měř.  
6. Hieke Leonard 2001 SGNo 47.7 4/2 123  ruč. měř.  
7. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 49.8 3/3 108  ruč. měř.  
8. - 9. Cingroš Marek 2003 RPl 53.0 3/1 90  ruč. měř.  
8. - 9. Krček Jakub 2002 BaSo 53.0 3/5 90  ruč. měř.  
10. Sedlák Jiří 2001 SnKV 58.9 2/4 65  ruč. měř.  
11. Prokeš Michal 2002 PKML 01:00.5 1/1 60  ruč. měř.  
12. Svoboda Vojtěch 2002 SlPl 01:01.0 1/4 59  ruč. měř.  
13. Zástava Jan 2003 PKPí 01:03.9 1/5 51  ruč. měř.  
   
Glaser Adam 2001 BaSo diskval.   - po obrátce poloha na prsa  
Ryšavý Filip 2001 PKML diskval.   - Předčasný start  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 37 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

17. 50 Z ženy - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 17:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kubínová Karolína 1993 SnKV 35.4 19/2 456 III. VT ruč. měř.  
2. Šarlaková Šarlota 1995 SlPl 36.3 17/3 423 III. VT ruč. měř.  
3. Bayer Simone 1992 SGNo 39.2 19/5 336  ruč. měř.  
4. Pittrová Kateřina 1994 SlPl 39.3 18/2 333  ruč. měř.  
   
Pomahačová Lucie 1993 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

 

17. 50 Z ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 17:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pachtová Monika 1997 SnKV 36.9 19/1 402  ruč. měř.  
2. Krumpová Magdalena 1996 PKPí 37.2 18/3 393  ruč. měř.  
3. Kořínková Michaela 1997 SŠKru 37.3 16/3 389  ruč. měř.  
4. Chroňáková Pavlína 1997 PKPí 37.5 18/1 383  ruč. měř.  
5. Tréšková Běla 1996 PKML 37.9 17/1 371  ruč. měř.  
6. Šteinfeldová Lucie 1996 BaSo 39.0 18/5 341  ruč. měř.  
7. Sobotková Barbara 1997 BaSo 40.0 15/3 316  ruč. měř.  
8. Radová Annemarie 1996 SnKV 40.8 16/4 298  ruč. měř.  
9. Zant Julia 1996 SGNo 41.0 17/5 293  ruč. měř.  
10. Helgert Kristin 1997 SGNo 44.2 15/1 234  ruč. měř.  
11. Bruckner Sabrina 1997 SGNo 47.2 13/1 192  ruč. měř.  
12. Pokorná Karolína 1997 PKML 48.2 4/3 181  ruč. měř.  
13. Šmejkalová Petra 1997 PKML 49.4 11/1 168  ruč. měř.  
14. Švecová Jana 1997 PKML 49.7 8/5 165  ruč. měř.  
15. Hůlová Daniela 1997 SlPl 51.2 10/5 151  ruč. měř.  
16. Henzlová Štěpánka 1997 PKML 54.8 4/2 123  ruč. měř.  

 

17. 50 Z ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 17:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Teclová Adéla 1999 KVSPa 39.2 19/3 336  ruč. měř.  
2. Hauerová Petra 1999 RPl 40.8 16/2 298  ruč. měř.  
3. Němcová Lucie 1999 SŠKru 41.5 15/5 283  ruč. měř.  
4. Bílská Tereza 1998 BaSo 42.2 16/1 269  ruč. měř.  
5. Franz Lorena 1998 SGNo 42.5 16/5 263  ruč. měř.  
6. Houšková Tereza 1998 PKPí 42.7 11/3 260  ruč. měř.  
7. Košvicová Tereza 1999 SŠKru 43.6 14/3 244  ruč. měř.  
8. Zant Katharina  1998 SGNo 44.0 14/1 237  ruč. měř.  
9. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 44.2 13/2 234  ruč. měř.  
10. Kokaislová Martina 1999 JiDo 44.4 14/2 231  ruč. měř.  
11. Hrušková Petra 1998 JiDo 45.3 12/4 217  ruč. měř.  
12. Hieke Rebecca 1999 SGNo 47.5 12/3 189  ruč. měř.  
13. Káďová Markéta 1999 SnKV 48.6 10/1 176  ruč. měř.  
14. Neumüller Ilse 1998 SGNo 48.7 11/4 175  ruč. měř.  
15. Lazurová Denisa 1998 PKML 48.9 6/3 173  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 38 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

16. Boučková Kamila 1999 SnKV 49.0 13/3 172  ruč. měř.  
17. Reinbergovou Michaelu 1999 KVSPa 50.8 17/2 154  ruč. měř.  
18. Pokludová Leona 1998 BaSo 52.8 6/2 137  ruč. měř.  
19. Prouzová Klára 1999 BaSo 56.8 3/3 110  ruč. měř.  
   
Mickisch Stefanie 1998 TV Wald diskval.   - Nenastoupil  

 

17. 50 Z ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 17:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vavřichová Petra 2000 SŠKru 38.1 17/4 365  ruč. měř.  
2. Rumlová Alena 2000 RPl 40.8 18/4 298  ruč. měř.  
3. Beránková Petra 2000 PKML 44.1 13/5 236  ruč. měř.  
4. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 44.2 14/4 234  ruč. měř.  
5. Vašíčková Jana 2000 PKML 45.6 13/4 213  ruč. měř.  
6. Kordová Simona 2000 SlPl 45.7 14/5 212  ruč. měř.  
7. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 48.3 11/5 179  ruč. měř.  
8. Zant Sophia 2000 SGNo 48.9 12/1 173  ruč. měř.  
9. Hampejsová Alena 2000 PKML 51.7 8/2 146  ruč. měř.  
10. Krausová Nikola 2000 SlPl 54.7 8/1 123  ruč. měř.  
11. Vakešová Lucie 2000 BaSo 56.1 6/5 114  ruč. měř.  
12. Šantínová Denisa 2000 SlPl 56.4 7/4 113  ruč. měř.  
13. Kůrková Alžběta 2000 SlPl 56.8 9/3 110  ruč. měř.  
14. Svobodová Alexandra 2000 SlPl 58.9 6/1 99  ruč. měř.  
   
Laštovková Tereza 2000 SlPl diskval.   - Nenastoupil  
Mickisch Verena 2000 TV Wald diskval.   - Nenastoupil  

 

17. 50 Z ženy - 2001... 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 17:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Breiová Bára 2001 SŠKru 42.7 15/4 260  ruč. měř.  
2. Lednická Hanka 2001 PKPí 45.3 12/5 217  ruč. měř.  
3. Zecuciová Isabela 2001 PKML 48.0 10/2 183  ruč. měř.  
4. Šebestová Lucie 2001 RPl 48.5 10/3 177  ruč. měř.  
5. Hieke Riccarda 2001 SGNo 48.7 9/2 175  ruč. měř.  
6. Galánová Michaela 2001 BaSo 48.8 9/5 174  ruč. měř.  
7. Blažková Lucie 2002 PKPí 49.1 10/4 171  ruč. měř.  
8. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 51.7 8/3 146  ruč. měř.  
9. Šandová Alžběta 2002 PKML 53.9 3/4 129  ruč. měř.  
10. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 54.2 5/3 127  ruč. měř.  
11. Bucháčková Barbora 2001 RPl 55.0 8/4 121  ruč. měř.  
12. - 13. Lorenz Jane 2001 SGNo 55.1 7/1 121  ruč. měř.  
12. - 13. Šarlaková Sophie 2002 RPl 55.1 9/1 121  ruč. měř.  
14. Kroupová Karolína 2001 SnKV 56.3 4/4 113  ruč. měř.  
15. Zicklerová Lucie 2002 BaSo 56.7 5/5 111  ruč. měř.  
16. - 17. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 57.5 6/4 106  ruč. měř.  
16. - 17. Zálešáková Alžběta 2001 SlPl 57.5 7/2 106  ruč. měř.  
18. Kopecká Denisa 2001 BaSo 58.8 5/2 99  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 39 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

19. Kallistová Tereza 2002 RPl 59.7 7/3 95  ruč. měř.  
20. Blovská Barbora 2001 PKML 01:00.6 7/5 91  ruč. měř.  
21. Wimmerová Denisa 2003 RPl 01:02.7 1/3 82  ruč. měř.  
22. Purkl Sarah 2001 SGNo 01:04.9 5/1 74  ruč. měř.  
23. Wittmann Lotte 2002 SGNo 01:05.1 4/5 73  ruč. měř.  
24. Hamerská Andrea 2003 BaSo 01:05.7 3/2 71  ruč. měř.  
25. Zieglerová Kateřina 2001 BaSo 01:05.7 3/5 71  ruč. měř.  
26. Dvořáková Romana 2001 PKML 01:07.3 2/2 66  ruč. měř.  
27. Holubová Sára 2002 PKML 01:09.6 2/4 60  ruč. měř.  
28. Šupová Tereza 2001 PKML 01:16.4 2/3 45  ruč. měř.  
29. Tatýrková Margita  2002 BaSo 01:21.6 1/2 37  ruč. měř.  
30. Zátková Adéla 2004 SnKV 01:42.8 1/4 19  ruč. měř.  
   
Kučerová Natálie  2001 BaSo diskval.   - cílový dohmat v poloze na prsa  
Ficenecová Zuzana 2001 SnKV diskval.   - odraz v poloze na prsa při obrátce  
Píclová Veronika 2002 SlPl diskval.   - kraulový záběr před obrátkou 25m  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 40 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

18. 100 M muži - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 17:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Lukačovský Tibor 1993 Olymp 01:03.2 6/3 511 III. VT ruč. měř.  
2. Chvostek Lukáš 1994 BaSo 01:08.8 6/2 396  ruč. měř.  
3. Pfeifer Lukáš 1993 RPl 01:19.8 5/1 254  ruč. měř.  
4. Šafář Filip  1995 PKML 01:26.3 4/1 201  ruč. měř.  
5. Man Milan 1993 SnKV 01:30.6 4/2 174  ruč. měř.  
   
Lauterbach Hansi 1994 SGNo diskval.   - Nenastoupil  
Schmalzreich Tim 1994 SGNo diskval.   - Nenastoupil  

 

18. 100 M muži - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 17:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Dušek Karel 1996 SnKV 01:15.3 5/5 302  ruč. měř.  
2. Flasch Richard 1996 PKML 01:18.8 3/2 264  ruč. měř.  
3. Hrabačka Martin  1997 SlPl 01:19.3 4/4 259  ruč. měř.  
4. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 01:19.9 5/4 253  ruč. měř.  
5. Stoklasa Jaroslav 1997 SŠKru 01:27.0 4/3 196  ruč. měř.  
6. Herman David 1996 SnKV 01:30.8 3/4 172  ruč. měř.  
7. Voda Jan 1997 SlPl 01:36.3 2/3 145  ruč. měř.  
8. Zahradník Matěj  1997 SlPl 01:39.9 3/1 129  ruč. měř.  
9. Smola Filip 1997 SlPl 01:41.3 1/2 124  ruč. měř.  
   
Vinter Jakub  1997 PKML diskval.   - Předčasný start  
Sammüller Florian 1996 SGNo diskval.   - Nenastoupil  

 

18. 100 M muži - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 17:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kracík Tomáš 1998 PKPí 01:17.6 5/3 276  ruč. měř.  
2. Gemov Ondřej 1999 SlPl 01:23.1 5/2 225  ruč. měř.  
3. Vajrych Jakub 1998 SŠKru 01:33.5 4/5 158  ruč. měř.  
4. Novák David 1998 SŠKru 01:38.6 3/3 135  ruč. měř.  
5. Kobylák Ondřej 1999 SlPl 01:38.9 1/3 133  ruč. měř.  
6. Primus David 1998 JiDo 01:54.1 2/1 87  ruč. měř.  
   
Michl Christian  1999 SGNo diskval.   - Nenastoupil  

 

18. 100 M muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 17:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Čermák Václav 2000 RPl 01:33.9 2/4 156  ruč. měř.  
2. Svoboda Kristián 2000 PKPí 01:37.0 3/5 141  ruč. měř.  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 41 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

19. 100 M ženy - ...1995 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 17:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kubínová Karolína 1993 SnKV 01:13.7 8/3 466 III. VT ruč. měř.  
   
Franz Elena 1995 SGNo diskval.   - Nenastoupil  
Bayer Simone 1992 SGNo diskval.   - Nenastoupil  

 

19. 100 M ženy - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 17:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Krumpová Magdalena 1996 PKPí 01:13.4 8/4 472 III. VT ruč. měř.  
2. Pachtová Monika 1997 SnKV 01:13.8 8/2 464 III. VT ruč. měř.  
3. Mrázová Hana 1997 SlPl 01:18.0 7/3 393  ruč. měř.  
4. Horníková Kristýna  1997 SlPl 01:18.7 7/5 383  ruč. měř.  
5. Krumpová Silvie 1996 PKPí 01:21.7 8/5 342  ruč. měř.  
6. Kochová Veronika 1997 BaSo 01:23.1 7/4 325  ruč. měř.  
7. Šteinfeldová Lucie 1996 BaSo 01:23.2 8/1 324  ruč. měř.  
8. Orságová Petra 1996 SjTa 01:27.4 6/1 280  ruč. měř.  
9. Procházková Veronika 1997 PKML 01:29.5 6/2 260  ruč. měř.  
10. Kališová Adéla 1997 PKML 01:43.5 4/4 168  ruč. měř.  
   
Sobotková Barbara 1997 BaSo diskval.   - Nenastoupil  
Zant Julia  1996 SGNo diskval.   - Nenastoupil  

 

19. 100 M ženy - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 17:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:25.9 6/3 294  ruč. měř.  
2. Teclová Adéla 1999 KVSPa 01:31.5 6/5 244  ruč. měř.  
3. Hauerová Petra 1999 RPl 01:32.2 5/4 238  ruč. měř.  
4. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:33.1 5/3 231  ruč. měř.  
5. Huclová Eva 1999 SlPl 01:34.9 4/1 218  ruč. měř.  
6. Hájková Jana 1998 SnKV 01:38.0 4/2 198  ruč. měř.  
7. Majdčinská Karolína 1999 SŠKru 01:40.7 5/5 183  ruč. měř.  
8. Hovorová Denisa 1999 SlPl 01:41.9 2/5 176  ruč. měř.  
9. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:42.2 4/3 175  ruč. měř.  
10. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:43.4 3/4 169  ruč. měř.  
11. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:48.6 3/2 146  ruč. měř.  
12. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:49.0 2/2 144  ruč. měř.  
13. Součková Sabina 1998 JiDo 01:51.2 3/5 136  ruč. měř.  
14. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 01:51.7 1/4 134  ruč. měř.  
15. Nováková Klára 1999 SŠKru 01:52.7 2/4 130  ruč. měř.  
16. Desenská Natálie 1999 SŠKru 01:57.5 1/2 115  ruč. měř.  
   
Neumüller Ilse 1998 SGNo diskval.   - Nenastoupil  
Franz Lorena 1998 SGNo diskval.   - Nenastoupil  



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 42 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

 

19. 100 M ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 17:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Beránková Petra 2000 PKML 01:42.8 5/1 172  ruč. měř.  
2. Duongová Michaela 2000 SŠKru 01:46.8 3/1 153  ruč. měř.  
3. Vaicová Markéta 2000 RPl 01:48.9 2/1 145  ruč. měř.  
4. Suchá Monika 2000 RPl 01:52.6 1/3 131  ruč. měř.  
5. Slánská Pavla 2000 SŠKru 02:06.6 1/5 92  ruč. měř.  
   
Mickisch Verena 2000 TV Wald diskval.   - Nenastoupil  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 43 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

20. 4x 50 PZ muži -  
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 17:58 

Štafeta Příjmení a jméno Čas  Body  
1. SlPl Procházka Martin 31.8       
  Kopačka Jan ---       
  Kadlec Lukáš ---       
  Maněna Jan 02:02.5   470 ruč. měř.   
2. BaSo 1 Vodenka Aleš 35.2       
  Waloschek Jonáš ---       
  Chvostek Lukáš ---       
  Kvasnička Patrik 02:14.1   358 ruč. měř.   
3. SnKV Man Milan ---       
  Friesecký David ---       
  Dušek Karel ---       
  Herman David 02:19.5   318 ruč. měř.   
4. SŠKru Vajrych Jakub ---       
  Sahula Jakub ---       
  Stoklasa Jaroslav ---       
  Novák David 02:24.3   287 ruč. měř.   
5. PKML  Šafář Filip ---       
  Ryšavý Filip ---       
  Flasch Richard ---       
  Vintr Jakub 02:35.0   232 ruč. měř.   
6. RPl Šebesta David 43.8       
  Opava Milan ---       
  Čermák Václav ---       
  Imrichovský Michal 02:44.0   196 ruč. měř.   
7. BaSo 2 Krček Jakub ---       
  Huska Jan ---       
  Durek Petr ---       
  Karban Martin 03:26.5   98 ruč. měř.   

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 44 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

21. 4x 50 PZ ženy -  
Čas uzavření výsledků 2.10. 2010 18:10 

Štafeta Příjmení a jméno Čas  Body  
1. SnKV Radová Annemarie ---       
  Káďová Markéta ---       
  Kubínová Karolína ---       
  Pachtová Monika 02:23.3   445 ruč. měř.   
2. SlPl Pittrová Kateřina ---       
  Kydlíčková Tereza ---       
  Šarlaková Šarlota ---       
  Horníková Kristýna 02:24.1   438 ruč. měř.   
3. SŠKru Vavřichová Petra ---       
  Duongová Michaela ---       
  Majdčinská Karolína ---       
  Kořínková Michaela 02:38.8   327 ruč. měř.   
4. - 5. BaSo 3 Hamerská Andrea 01:02.8       
  Kochová Veronika ---       
  Šteinfeldová Lucie ---       
  Kastlová Sarah 02:44.8   293 ruč. měř.   
4. - 5. 
KVSPa 

Teclová Adéla ---       

  Reinbergovou Michaelu ---       
  Navrátilová Michaela ---       
  Navrátilová Markéta 02:44.8   293 ruč. měř.   
6. RPl 1 Hauerová Petra 40.9       
  Pšeničková Eva ---       
  Rumlová Alena ---       
  Suchá Monika 02:45.1   291 ruč. měř.   
7. PKML  Beránková Petra ---       
  Vašíčková Jana ---       
  Procházková Veronika ---       
  Tréšková Běla 02:45.3   290 ruč. měř.   
8. JiDo Kokaislová Martina ---       
  Součková Sabina ---       
  de Sousa Alexandra ---       
  Němcová Veronika 02:56.4   239 ruč. měř.   
9. BaSo 2 Pokludová Leona ---       
  Prouzová Klára ---       
  Junková Dominika ---       
  Bílská Tereza 03:15.0   177 ruč. měř.   
10. BaSo 1 Galánová Michaela ---       
  Sekyrová Tereza ---       
  Hrabáková Adéla ---       
  Kopecká Denisa 03:37.1   128 ruč. měř.   
  

   
diskval.   - obrátka ve znakovém úseku bez 
dotyku 

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány 2010 Strana 45 z 45 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

 
 


